

Қыркүйек айы
«Қатынас» білім беру саласы: Сөйлеуді дамыту
Өтетін тақырып: «Менің балабақшам»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Менің балабақшам»	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Менің тобым» (топқа саяхат)	Б/м: топпен таныстыру, бөлмелердің аттарын үйрету. Д/м: балаларды сұрақтарға қысқаша жауап беруге дағдыландыру. Т/м: ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	03.09 №1
II-III апта «Менің достарым»	Байланыстырып сөйлеу	«Екі дос» әңгіме	Б/м: достық туралы түсінік беру, құрдастарымен қарым-қатынас ережелерін сақтауға үйрету. Д/м: ересектердің сөзін зейін қойып тыңдауға және түсінуге үйрету. Т/м: балаларды достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	1	10.09 №2
III-IV апта «Менің ойыншықтарым»	Байланыстырып сөйлеу	Ойыншықтар (Әңгімелеу)	Б/м: балаларды балабақшадағы ойыншықтармен таныстыру, өзінің сүйікті ойыншықтарының аттарын атай білуге үйрету. Д/м: балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен толықтыру. Ойлау, есте сақтау қабілеттерін жетілдіру. Т/м: ойыншықтарын күтіп ұстауға тәрбиелеу.	1	17.09 №3
IV-V апта Жиһаздар	Сөздік қор	Үй жиһаздары. (Әңгімелеу)	Б/м: үй ішіне қажетті жиһаздармен таныстыру. Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға (дөңгелек үстел, түсі көк, төрт аяғы бар) үйрету. Д/м: баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту. Т/м: жиһаздарды күтуге тәрбиелеу.	1	24.09 №4

Қазан айы
Өтетін тақырып: «Менің отбасым»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық Мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I апта Менің отбасым, ата-аналар еңбегі	Байланыстырып сөйлеу	«Менің отбасым» (Сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: отбасы мүшелерімен таныстыру. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. (ата, апа, ана, әке, аға, әпке, іні, сіңілі) Д/м: дауысты дыбыстарды анық айтуға, сөздерді септелуіне қарай байланыстырып айтуға дағдыландыру, тілін дамыту.	1	01.10 №5

			Т/м: отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілік, сыйластық сезімге тәрбиелеу.		
II апта Менің көшем	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Менің көшем» (Әңгімелеу)	Б/м: балалардың көше туралы түсінік беру. Өздері тұратын көшесі туралы білімдерін дамыту. Д/м: сөздік қорды заттардың сапасын білдіретін сөздермен толықтыруға, зат есімдерді жекеше, көпше қолдануға үйрету. Т/м: өз көшелерін таз ұстауға тәрбиелеу.	1	08.10 №6
III апта Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	Сөздік қор	«Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік» (Әңгімелеу)	Б/м: балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерімен таныстыру. Д/м: өздерің үйде және көшеде ұстай білу дағдыларын дамыту. Т/м: өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу, қауіпті жағдайларды ескере отырып, үлкендердің айтқандарын тындауға тәрбиелеу.	1	15.10 №7
IV апта Алтын күз	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Алтын күз» (Сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: балаларды күз мезгілімен таныстыру. Алтын күздің ерекшеліктері туралы әңгімелеу. Д/м: суреттер бойынша әңгіме құрастыру арқылы балалардың тіл байлығын дамыту. Т/м: табиғатқа қамқор болуға, оны аялауға тәрбиелеу.	1	22.10 №8
V апта Жиһаздар	Сөздік қор	Қимылды ойын «Ұшады-ұшпайды»	Б/м: заттардың қасиеттеріне қарай талдауға, олардың аттарын атай білуге үйрету. Д/м: табиғатта ненің ұшатыны, ненің ұшпайтыны туралы түсіндіру арқылы зейіндері мен ойлау қабілеттерін дамыту. Т/м: ұйымшылдыққа баулу.	1	29.10 №9

Қараша айы

Тақырып: «Дені саудың - жаны сау»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I апта «Өзім туралы»	Байланыстырып сөйлеу	Адамның дене мүшелері (Әңгімелеу)	Б/м: балаларды дене мүшелерінің атауларымен таныстыру. Д/м: балалардың сөздік қорын молайту, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	05.11 №10
II апта «Дұрыс тамақтану»	Тілдің грамматикалық құрылымы	«Ас- адамның арқауы.» (сурет бойынша)	Б/м: балаларға дұрыс тамақтану, дәрумендер туралы түсінік беру. Д/м: жалпы белгілері бойынша заттарды топтастыруға (жемістер мен азық түліктер) сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету. Т/м: денсаулықты қадірлей білуге тәрбиелеу.	1	12.11 №11
III апта «Өзіне және өзгелерге көмектес»	Сөздік қор	М Төрежанов «Қамқорлық» (Әңгіме)	Б/м: қамқорлық, қайырымдылық, мейірімділік, адамгершілік құндылықтары туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м: адамға, табиғатқа қамқорлық жасауға іскерліктерін дамыту. Т/м: қамқор, қайырымды, мейірімді болуға тәрбиелеу.	1	19.11 № 12
IV апта «Біз күштіміз, ептіміз»	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Спорт-денсаулық кепілі» (Сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: балаларға денсаулықты нығайтуда дене жаттығуларының маңызымен таныстыру. Д/м: дауысты, дауыссыз дыбыстарды дұрыс дыбыстауды жетілдіру. Т/м: спортқа деген сүйіспеншілігін арттыра отырып, дені сау азамат болуға тәрбиелеу.	1	26.11 № 13
V апта «Өзіне және өзгелерге көмектес»	Байланыстырып сөйлеу	«Кім көп біледі?» Д/о (Қайталау)	Б/м: ойын арқылы өткен тақырыптарды қайталау. Д/м: балалардың тілдерін жетілдіру. Т/м: балаларды алғырлыққа, шапшаңдыққа тәрбиелеу.	1	29.11 №14

Желтоқсан айы
Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Тарихқа саяхат»	Байланыстырып сөйлеу	«Менің Отаным Қазақстан!» (Сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: балаларға Отан, туған елі туралы түсінік беру, сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстыруға, сөйлеу әдебінің сәйкес түрлерін дұрыс қолдануға үйрету. Д/м: Балалардың сөйлеу шеберлігін, сөздік қорларын дамыту. Т/м: туған еліне деген сүйіспеншілігін арттыру, патриоттық тәрбие беру.	1	03.12 № 15
II-III апта «Тәуелсіз Қазақстан»	Сөздік қор	«Тәуелсіз Қазақстаным» (Әңгіме)	Б/м: балаларға еліміздің тарихында 16-желтоқсан Тәуелсіздік күні туралы түсінік беру. Д/м: тәуелсіздік, егемен сөздерінің мағыналарын ұғындыру арқылы сөздік қорларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: Отанға деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	10.12 №16
IV апта «Туған өлке»	Байланыстырып сөйлеу	«Отан» өлеңі Ермек Өтетілеуұлы	Б/м: Е. Өтетілеуұлының «Отан» өлеңімен таныстыру. Д/м: Отан туралы ұғымдарын қалыптастыру. Өлеңді мәнерлеп оқуға машықтандыруға, тілдік қорларын молайтуға және шығармашылыққа дамыту. Т/м: Отанын сүйуге, қастерлеуге қамқор болуға тәрбиелеу.	1	24.12 № 17
V апта қайталау	Тілдің грамматикалық құрылымы	Өткенді қайталау	Б/м: өткен оқу қызметтерінен алған білімдерін қорытындылау. Б/м: балалардың сөздік қорларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: өз елін, өз Отанын сүйетін патриот болуға тәрбиелеу.	1	31.12 №18

Қаңтар айы

Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Жануарлар әлемі»	Сөздік қор	Жануарлар әлемі (Сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: үй және жабайы жануарлармен таныстыру. Олардың атын дұрыс айта білуге, ажыратуға үйрету. Жабайы жануарлардың тіршілігі туралы, үй жануарларының адам өміріне пайдасын, тұрмысқа қажеттілігін түсіндіру. Д/м: балалардың сөздік қорларын жаңа сөздермен толықтыру, тілдерін дамыту. Т/м: жан-жануарларға деген сүйіспеншілік сезімдерін арттыру оларға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.	1	07.01 № 19
II-III апта «Құстар біздің досымыз»	Сөздік қор	«Қыстап қалатын құстар» (сурет бойынша әңгіме)	Б/м: қыстап қалатын құстармен таныстыру. Д/м: сурет бойынша шағын әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: құстарды қорғауға, аялауға тәрбиелеу.	1	14.01 № 20
III-IV апта «Ғажайып қыс»	Байланыстырып сөйлеу	«Қыс қызығы» (сурет бойынша әңгіме)	Б/м: балаларға қыс мезгілімен таныстыру, сурет бойынша әңгіме құрастыруға үйрету. Д/м: сөздік қорын байытумен бірге есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.	1	21.01 № 21
IV-V апта Ертегілер елінде.	Оқып беру	«Мақта қыз бен мысық» ертегісі	Б/м: балаларға ертегіні мәнерлеп оқып беру. Ертегінің мазмұнын түсінуге, тыңдауға, эмоционалды қабылдауға, ертегі желісі бойынша сұрақтарға жауап беруге үйрету. Д/м: сөздік қорларын, байланыстырып сөйлеу дағдыларын дамыту. Т/м: достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	1	28.01 № 22

Ақпан айы

Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Ғажайыптар әлемі» (өлі табиғат)	Тілдің грамматикалық құрылымы	Табиғат құбылыстары (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: табиғат құбылыстары күн, қар, жел, боран туралы түсінік беру, заттарды жалпы белгілері бойынша топтастыруға, сөйлеуде зат есімдердің жекеше, көпше	1	04.02 № 23

			түрлерін қолдануды үйрету. Д/м: балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен толықтыру, тілдерін жетілдіру. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу.		
II-III апта «Мамандықтың бәрі жақсы»	Байланыстырып сөйлеу	Мамандық. Дәрігер (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: балаларға дәрігер мамандығымен таныстыру, не үшін қажет екендігін түсіндіру. Д/м: әңгімелеу, тыңдау біліктерін, сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: дәрігердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	1	11.02 № 24
III-IV апта «Көліктер»	Байланыстырып сөйлеу	«Көліктер» (сурет бойынша әңгіме)	Б/м: көлік туралы түсінік беру, олардың түрлеріне қарай ажырата білуге үйрету. Көліктердің жеке бөліктерімен таныстыру. Д/м: жаңа сөздермен сөздік қорларын молайту. Есте сақтау қабілеттерін арттыру. Т/м: балаларды өздіктерінен әрекет жасауға белсенділікке, ұқыптылыққа, икемділікке тәрбиелеу.	1	18.02 № 25
IV-V апта «Электроника әлемі»	Сөздік қор	Тұрмыстық зат-телевизор (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: балаларға тұрмыстық заттарға түсінік беру. Телевизормен таныстыру. Д/м: тұрмыстық заттардың қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттарды және олардың тұрған орнын анықтау дағдыларын жетілдіру. Т/м: тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу	1	25.02 № 26

Наурыз айы

Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I апта Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	Бесік жыры (өлең) Оқып беру	Б/м: бесік жырымен таныстыру. Д/м: бесік жырын тыңдату, сөздердегі дауыссыз дыбыстарды анық айтуға, тыңдалған бесік жырын қайталап айтуға үйрету. Т/м: балаларды салт-дәстүрлерімізді құрметтеуге тәрбиелеу.	1	04.03 № 27
II апта «Ертегілер елінде. Театр әлемі»	Байланыстырып сөйлеу	«Қасқыр мен жеті лақ» (орыс халық ертегісін	Б/м: балаларды ертегі мазмұнын түсініп, диалог сөздерді мәнерлеп келтіре айта білуге үйрету.	1	11.03 № 28

		оқып беру)	Д/м: ертегіні мазмұндау арқылы сөздік қорларын байыту, тілдерін дамытып байланыстыра сөйлеуге үйрету. Баланың ойлау қабылдау, таным, көру, есту қабілеттерін дамыту. Т/м: балаларды қамқорлыққа, мейірімділікке тәрбиелеу.		
III апта «Нұр төккен, гүл көктем»	Сөздік қор	«Көктем келді» Әңгіме	Б/м: балаларға көктем мезгілімен танысу. Көктемгі табиғатта болатын құбылыстар мен өзгерістері туралы түсінік беру. Д/м: сөздік қорларын дамыту. Т/м: табиғатты аялауға тәрбиелеу.	1	18.03 №29
IV-V апта «Ертегілер елінде. Театр әлемі»	Байланыстырып сөйлеу	«Мақтаншақ қоян»	Б/м: балаларды «Мақтаншақ қоян» ертегісінің мазмұнымен таныстыру және ертегі кейіпкерлерінің сөздерін мұқият тыңдай отырып, қайталап айтуға үйрету. Д/м: Ертегі желісі арқылы балалардың эмоциялық сезімін, есте сақтау қабілеті мен тілін, зейіні мен дүниетанымын дамыту. Балалардың ертегіге қызығушылықтарын ояту. Т/м: оқу қызметі барысында бірін-бірі сыйлау және құрметтеу әдебі мен белсенді бола білуге тәрбиелеу.	2	25.03 №30

Сәуір айы

Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I апта «Аялайық гүлдерді»	Тілдің грамматикалық құрылымы	Гүлдер әлемінде (сурет бойынша)	Б/м: дала гүлдермен таныстыру, олардың бөліктерін атай білуге үйрету. Д/м: қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануға үйрету. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға тәрбиелеу	1	01.04 № 31
II апта Ас атасы - нан	Байланыстырып сөйлеу	«Нан қалай дастарханға келді» (ертегі)	Б/м: нан туралы түсініктерін кеңейту, нанның дастарханға келу жолымен таныстыру. Д/м: шапшаң сөйлеу қарқынын сақтауға (жаңылтпаш), сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету. Т/м: нанды қадірлей білуге тәрбиелеу.	1	08.04 № 32
II апта Жәндіктер	Сөйлеудің дыбыстық	«Тасбақа» (әңгімелеу)	Б/м: тасбақамен таныстыру, оның сыртқы ерекшеліктері	1	15.04 № 33

мен қос мекенділер әлемі	мәдениеті		мен дене бөліктерін атауға немен қоректенетін әңгімелеу. Д/м: сөздік қорды антонимдермен толықтыруға, сөздерді септелуіне қарай байланыстыруға үйрету. Т/м: табиғатты қорғауға, қамқорлыққа тәрбиелеу.		
III апта «Еңбек бәрін жеңбек»	Байланыстырып сөйлеу	«Еңбекқор құмырсқа» Ертегі (Оқып беру)	Б/м: ертегінің мәнін ықыласпен тыңдауға баулу. Д/м: ертегі кейіпкері құмырсқа жайлы мағлұмат бере отырып, мағынасы қарама-қарсы антоним сөздерді балалардың сөздік қорына ендіру, сөзге қызығушылықтарын дамыту. Т/м: жақсылық жасауға, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	22.04 №34
IV апта «Аялайық гүлдерді»	Сөйлеудің дыбыстық мәдениеті	«Гүлдер әлемі»	Б/м: гүлдердің түрлерімен таныстыру, гүлдердің түр-түстерін ажырата білуге баулу. Өсімдіктерді күту ережелерімен таныстыру. Д/м: сөздік қорын молайту, ойлау сезімдерін дамыту. Т/м: гүлдер мен өсімдіктерге қамқорлық көрсетуге, күтуге, сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	1	29.04 № 35

Мамыр айы
Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I - апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбыстаум әдениеті	«Достық әлемі» (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: балаларға достық туралы түсінік беру. Достық, татулық, бірлік, ұғымдарымен таныстыру. Д/м: балалардың тілдік қарымқатынас мәдениетін сақтауға үйрету. Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Т/м: балаларды адамгершілікке, достыққа тәрбиелеу.	1	06.05 № 36

II- апта Отан қорғаушы лар	Тілдің грамматика лыққұрылы мы	«Халқымыз дың батырлары» (Әңгімелеу)	Б/м: балаларға батырлық, ерлік туралы түсінік беру. Бала бойында батырлық, жігерлік қасиеттерін қалыптастыру. Д/м: сөйлеу мәдениетін, тілдік қорын дамыту. Т/м: соғысқа қатысқан ардагерлерге құрмет көрсетуге тәрбиелеу.	1	13.05 №37
III-апта Көңілді жаз	Шығарма ларды қабылдау	«Жаз» (өлең) Абай Құнанбаев оқып беру.	Б/м: А.Құнанбаев туралы білімдерін кеңейту. Шығарманы мәнерлеп оқып беру арқылы мазмұны мен таныстырап, мағынасын түсіндіру. Д/м: жаздағы табиғат көріністері, адамдардың киімдері, ойындар туралы әңгімелесу, сөздер мен сөз тіркестерін дұрыс қолдануға үйрету, тақырыпқа сәйкес диалогке қатыстыру. Д/м: тілдік қорларын, есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м: табиғат ерекшелік- терін көре, сезе білуге тәрбиелеу.	1	20.05 № 38
IV апта Мен жасай аламына	Байланыс- тырып сөйлеу	«Менің қолымнан келеді.» (қайталау)	Б/м: балалармен өздері жайлы әңгімелеу. Д/м: мағынасы қарама-қарсы антоним сөздерді сөздік қорларына енгізу. Т/м: еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	27.05 № 39

Қыркүйек айы

«Қатынас» білім беру саласы: Көркем әдебиет

Өтетін тақырып: **«Менің балабақшам»**

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Менің достарым»	Оқып беру	«Адал дос» (әңгіме) М.Төрежанов	Б/м: балаларға «дос»,«достық» ұғымдары туралы түсінік беру. Д/м: достарға деген мейірімді қарым-қатынасқа үйрету. Балалардың ауыз екі сөйлеу тілін, көру, есту, есте сақтау, ойлану қабілеттерін жан-жақты дамыту; Т/м: достыққа,татулыққа тәрбиелеу.	1	09.09 №1
III-IV апта «Жиһаздар»	Әңгімелеу	«Үй жиһаздары» (Әңгіме)	Б/м: үй жиһаздарымен таныстыру. Д/м: жиһаздардың атауларын дұрыс атауға, олардың қажеттілігі туралы сипаттап беруге, дыбыстарды анық айтуға үйрету. Т/м: жиһаздарды күтіп ұстауға,ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	23.09 № 2

Қазан айы

Өтетін тақырып: **«Менің отбасым»**

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II-III апта «Менің отбасым,ата-аналар еңбегі»	Әңгімелеу	«Менің отбасым» (Сурет бойынша әңгіме)	Б/м: отбасы мүшелерімен таныстыру. Отбасы мүшелерін дұрыс атауға үйрету. (ата,апа,ана,әке,аға, әпке,іні,сіңілі) Д/м: отбасы,отбасылық қарым қатынас туралы әңгімелеп беруге дағдыларын қалыптастыру. Т/м: отбасы мүшелеріне деген құрметке, кішіпейілдікке тәрбиелеу.	1	07.10 № 4
IV-V апта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»	Әңгімелеу	«Үйдегі қауіпсіздік» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: үйдегі қауіпсіздік шаралары туралы түсінік беру, қауіпті заттармен, қауіпсіздік жағдайлармен таныстыру. Д/м: қауіпсіздік ережелерін түсініп, есте сақтауға үйрету. Т/м:балаларды ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	21.10 № 5

Қараша айы

Өтетін тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Апталық тақырып	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Өзіңе және өзгелерге көмектес»	Оқып беру және әңгімелеу	«Бір уыс мақта» Ыбырай Алтынсарин (Әңгіме)	Б/м: балаларға көркем шығарманы оқып беріп мазмұнын түсіндіру. Д/м: сөздік қорларын, тіл байлықтарын жетілдіру. Диалог түріндегі сөздерді айта білуге дағдыларын дамыту. Т/м: балаларды еңбекқорлыққа тәрбиелеу.	1	04.11 №6
III-IV апта «Дені саудың-жаны сау»	Мәнерлеп оқу	«Тазалықтың досы» (Өлең) А.Менжанова Оқып беру	Б/м: балаларды тазалық заттармен таныстыру. Т/м: дыбыстарды анық айтуға, тапқакты мәнерлеп айтуға үйрету. Т/м: балаларды тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	1	18.11 №7

Желтоқсан айы

Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-III апта «Астана-Отанымыздың жүрегі»	Мәнерлеп оқу	«Астана» /өлең/ Ермек Өтетілеуұлы Оқып беру.	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру, еліміздің бас қаласы Астана қаласы туралы түсінік беру. Д/м: есте сақтау, ойлау қабілетін жетілдіру, сөздік қорын дамыту. Т/м: елін, жерін, туған Отанын сүйуге тәрбиелеу.	1	02.12 №8
IV-V апта «Тарихқа саяхат»	Мәнерлеп оқу	«Отан» /өлең/ Мәриям Хакімжанова Оқып беру.	Б/м: балалардың туған жер Отан туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: көркем шығармаларды эмоционалды қабылдай білуге, өлеңді мәнерлеп айтуға үйрету. Д/м: Отансүйгіштікке, адамгершілікке тәрбиелеу	1	23.12 №9

Қаңтар айы

Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта Құстар – біздің досымыз	Әңгімелеу.	Құстарға қамқорлық (әңгіме)	Б/м: балаларға құстар туралы, олардың тіршілігі мен пайдасы туралы мағлұмат беру. Д/м: құстардың түрлерін ажыратып атап беруге дыбыстарды анық айту қабілеттерін дамыту.	1	06.01 №10

			Т/м: құстарды қорғауға, қамқоршы болуға, табиғатты сүюге тәрбиелеу.		
III-IV апта «Ғажайып қыс»	Мәнерлеп оқу	«Қаңтар» (өлең) Жаттау Н.Әлімқұлов Хрест 162	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы қыс мезгілінің ерекшеліктері туралы білім беру. Д/м: шығарма жанрларын ажыратуға, өлеңнің ырғағы мен ұйқасын білуге эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Сөздік қорларын дамыту. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезімдерін ояту.	1	20.01 №11

Ақпан айы

Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Көліктер»	Әңгімелеу	«Біздің көшедегі көліктер» (сурет бойынша әңгімелеу)	Б/м: көлік түрлерімен таныстыру. Д/м: көлік түрлерін дұрыс ажыратып, атауға, дыбыстарды анық айтуға үйрету. Т/м: жолда жүру тәртібін сақтауға тәрбиелеу.	1	03.02 № 12
III-IV апта «Мамандықтың бәрі жақсы»	Мәнерлеп оқу	«Менің маман дәрігер» (өлең) Ә.Мұсаханов	Б/м: өлеңді мәнерлеп оқып беру. Д/м: балалардың дыбыстарды анық айту қабілеттерін дамыту. Т/м: үлкендер еңбегін құрметтеуге тәрбиелеу.	1	17.02 № 13

Наурыз айы

Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта «Өнер көзі халықта»	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Оразақын Асқар «Наурызым, армысың!» (өлең)	Б/м: шығыс күнтізбесі бойынша жаңа жыл- 22 наурыздан басталатынын, күн мен түн тенелетінін түсіндіру. Б/м: өлеңнің ырғағы мен ұйқасын білуге, мәнерлі, мағыналы, эмоционалды түрде жатқа айтуға үйрету. Т/м: ұлттық салт-дәстүрлерімізге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	1	03.03 Ж № 14
III-IV апта Жануарлар әлемі	Оқып беру	«Түлкі мен қоян» ертегісін Оқып беру.	Б/м: балаларға ертегіні нақышына келтіріп оқып беру. Д/м: ертегі мазмұнын түсінуге, тыңдауға, олардың қылықтарына өзінің қатынасын эмоционалды түрде білдіру	1	17.03 № 15

			біліктерін дамыту. Т/м: қайырымды , мейірімді болуға тәрбиелеу.		
Ү-апта «Өнер көзі халықта»	Оқып беру	«Әке мен бала» Ы.Алтынсарин (әңгіме)	Б/м: Ыбырай Алтынсариннің «Әке мен бала» әңгімесімен таныстыру. Д/м: еңбекке деген қызығушылықтарын, ой-өрісін, дамыту. Т/м: еңбекқорлыққа , ізеттілікке , сыпайылыққа тәрбиелеу.	1	31.03 №16

Сәуір айы

Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
II-III апта «Аялайық гүлдерді»	Мәнерлеп оқу	«Көктем келді гүл алып» (өлең) Өтебай Тұрманжанов жаттау Хрест 254 бет	Б/м: балаларды өлең мазмұнымен таныстыру арқылы көктем мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінік беру. Д/м: Өз ойларын жеткізе білуге үйрету, сөздік қорын молайтып, тілін дамыту. Т/м: табиғатқа сүйіспеншілік сезіммен қарауға тәрбиелеу	1	14.04 №17
IV-V апта «Жәндіктер мен өсімдіктер әлемі»	Оқып беру және әңгімелеу	«Құмырсқа» қазақ халық ертегісін оқып беру.	Б/м: балаларға ертегі мазмұнын таныстыру. Д/м: ертегі мазмұнын түсініп, эмоционалды қабылдауға, сұрақтарға жауап беруге, кейіпкерлерге, оқиғаларға өз көзқарасын білдіруге үйрету. Т/м: балаларды достыққа, бір-біріне көмектесуге тәрбиелеу.	1	28.04 № 18

Мамыр айы
Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін!»

Апталық тақырыптар	Бөлімдері	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Сағат саны	Мерзімі
I-II апта Достық біздің досымыз	Сөйлеудің дыбысталу мәдениеті	«Ортақ мекен жер шары» (әңгімелесу)	Б/м: балаларды басқа балабақшадағы, ауладағы балалармен дос болуға баулу. Д/м: балалардың тілдік қарым- қатынас мәдениетін сақтауға үйрету. Есту зейінін және тілдегі дыбыстарды дұрыс айту біліктерін жетілдіру. Т/м: балаларды туыстыққа, ынтымақтыққа, достыққа тәрбиелеу.	1	12.05 № 19
III-IV апта «Көңілді жаз»	Мәнерлеп оқу және әңгімелеу	Абай Құнанбаев «Жаз» (өлең) /көркем әдеб. әдіст. құрал 36-бет /	Б/м: балалардың жаз мезгілі туралы білімдерін тиянақтау. Д/м: өлеңді жаттату арқылы есте сақтау қабілеттерін арттыру. Т/м: табиғатқа деген сүйіспеншіліктерін арттыру.	1	26.05 №20

МАТЕМАТИКА НЕГІЗДЕРІ (1)

Ортаңғы топ 3-4 жас

№	ҰОҚ-нің тақырыптары	Мақсаттары мен міндеттері	Сағат саны	мерзімі
1	Біреу,көп, бір-бірден, бірде-біреуі жоқ	Мақсаты: заттарды «біреу», «көп», «бір-бірден», «бірде-біреуі жоқ» түсінігі туралы ұғымдарын қалыптастыру. Міндеттері: осы ұғымды сөйлеу барысында қолдану; айналасындағы бірде-бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту, жұмбақ шешуді үйрету; шыдамдылыққа және қызығушылыққа тәрбиелеу.		07.09
2.	Таңертең. Біреу-көп.	Мақсаты: таңертең (таң) тәулік бөлігімен таныстыру; заттың санымен (бір-көп) таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: таңертең (таң) тәулік бөлігін тану және атау, осы ұғымды сөйлеу барысында қолдану; жұмбақты шешуді үйрету, айналасындағы бірдей, бір және көп затта білу дағдыларын дамыту. Шыдамдылыққа тәрбиелеу.		14.09
3	Күндіз. Бір-көп	Мақсаты: тәулік бөлігімен таныстыру; заттың санымен (бір-көп) таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: таңертең-күндіз тәулік бөлігін ажырата білулерін қалыптастыру, сөйлеу барысында осы сөздерді қолдануға және осы сөздерді сөйлеу барысында қолдануға үйрету; заттыңсанымен (бір көп) таныстыру жалғастыру; заттарды бірдей бір және көп затты таба білу дағдысын дамыту. Танымдылық қызығушылыққа тәрбиелеу.		21.09
4	Үлкен-кіші. Таңертең	Мақсаты: заттарды көлемі б/ша (үлкен-кіші) салыстыру бөліктерін қалыптастыру; таңертең— тәулік бөлігімен таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: көлемі б/ша (үлкен-кіші) заттарды салыстыру; тәулік бөліктерін ажырата және атай білу білігін—таңертең ұғымымен таныстыруды жалғастыру; таныс заттарды көлеміне қарай салыстыру білігін дамыту (үлкен-кішкентай), заттарды осындай белгілеріне қарай топтастыру; заттарды табуға деген ынтасын тәрбиелеу.		28.09
5	Шеңбер. Үлкен-кіші	Мақсаты: жаңа геом-лық пішінмен—шеңбермен таныстыру. Міндеттері: балаларды геом-лық пішіндерді тануға және атауға үйрету; шеңбер, шеңбердің түрлі көлемде үлкен-кішкентай болатынын түсіну; жұмбақтар шешуді үйрену; шеңберді берілген нүктелері б/ша бастырып жүргізу; саусақтың ұсақ моторикасын дамыту; жаңа геом-лық пішіндерді салуға қызығушылықтарын ояту.		05.10
6	Кеш. Біреу-көп.	Мақсаты: тәулік бөлігі—«кеш» ұғымымен таныстыру; заттың санымен (бір-көп) таныстыруды жалғастыру. Міндеттері: таңертең-күндіз,кеш тәулік бөліктерін атау және ажырата білулерін қалыптастыру; Біржәне көп бірдей заттарды табу білігін дамыту; заттарды табуға деген ынтасын тәрбиелеу.		12.10
7	Түн. Шеңбер.	Мақсаты: тәулік бөлігі—«түн» ұғымымен таныстыру; түсі мен көлеміне байланыссыз шеңберді ажырата және атай алу білігін бекіту.		19.10

		Міндеттері: тәулік бөліктерін ажырата және айта білуді бекіту; топ бөлмесінен шеңбер пішіндегі заттарды көзімен іздеп таба алу білігін дамыту; шеңбер пішінді сала алу білігін дамыту; ұқыптылық пен алырлыққа тәрбиелеу.		
8	Оң жақ, сол жақ	Мақсаты: Кеңістік ұғымдарын қалыптастыру (сол жақ, оң жақ, ортасында) сөйлегенде осы терминдерді қолдануға баулу Міндеттері: өзінің маңындағы кеңістік бағыттарын ажырата білу; жұмбақтарды шешуге, жұмбақ негізіне алынған өлеңдегі салыстыра бейнелеуді түсінуге үйрету; оң қолы мен сол қолын ажырта алу білігін дамыту; логикалық ойлауын дамыту; тәрбиешінің нұсқаулықтарын орындау білігіне тәрбиелеу.		26.10
9	Тәулік бөліктері	Мақсаты: Таңертең-кеш-күн-түн сияқты қарама-қарсы тәулік бөліктерін ажырату білігін қалыптастыру. Міндеттері: тәулік бөліктерін балалар мен ересектер әрекетінің мазмұнының өзгеруі б/ша ажырата білуге үйрету; балаларды дайын пішіндерді суретке жабыстыру кезеңдерін сақтау тәсілдерімен таныстыру; жапсырмалармен жұмыс жасауда мұқияттылыққа баулу.	1	02.11
10	Шаршы. Үлкен-кіші	Мақсаты: жаңа геом-лық пішінмен—шаршымен таныстыру. Міндеттері: балаларды геом-лық пішіндерді тануға және атауға үйрету; шаршының түрлі көлемде (үлкен-кішкентай) болатынын түсіну; жұмбақтар шешуді үйрену; шаршыны берілген нүктелер б/ша бастырып жүргізу; топ бөлмесі мен қоршаған ортадан шаршыға ұқсас заттарды көзбен табу білігін дамыту; саусақтың ұсақ моторикасын дамыту;		09.11
11	Алыс-жақын	Мақсаты: заттардың кеңістікте орналасуын (алыс-жақын) айыра білуге және атауға үйрету. Міндеттері: заттардың өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау (алыс-жақын); көріп қабылдаған ақпараты негізінде жұмбақтар шешуді жалғастыру; көзбен қабылдауын, дайын пішіндерді кезектілігін сақтай отыра суретті толықтыру мақсатында жапсыру дағдыларын дамыту; бірлескен әрекеттерге қызығушылығын тәрбиелеу.		16.11
12	Жоғары-төмен. Шаршы	Мақсаты: заттардың кеңістікте орналасуын (жоғары-төмен) айыра білуге үйрету. Міндеттері: заттардың өзінің айналасындағы кеңістікте орналасуы туралы ұғымын қалыптастыру (жоғары-төмен); заттардың өзінің айналасындағы кеңістіктегі бағытын ажырату: алыс-жақын; шаршыға—геом-лық пішіндеріне сәйкес келетін заттарды қоршаған ортадан таба білу білігі; жұмбақ шешуді жалғастыру; логикалық ойлауын дамыту; бірлескен әрекеттерге. ҰОҚ-не қызығушылығын тәрбиелеу.		23.11
13	Үшбұрыш	Мақсаты: жаңа геом-лық пішінмен—үшбұрышпен таныстыру. Міндеттері: балаларды геом-лық пішіндерді тануға және атауға үйрету; шыршаның түрлі көлемде		30.11

		(үлкен-кішкентай) болатынын түсіну, үшбұрышты нүктелер б/ша қосу, заттардағы геом-лық пішіндерді тану және оларды атау білігін дамыту.		
14	Үлкен, кіші, кішкентай. Оң жақ, сол жақ	Мақсаты: көлемі туралы ұғымдарын қалыптастыру—үлкен, кіші, кішкентай Міндеттері: таныс заттарды көлемі б/ша: үлкен, кішірек, ең кішкентай салыстыруды жалғастыру, анықтау нәтижесінде сөзбен жеткізе білу; жұмбақтарды шеше білуге үйретуді жалғастыру; Заттарды ұқсас белгілеріне (көлеміне) қарап айыра білуге үйрету. заттарды өзінің қай жағында тұрғанына қарап сөзбен атауды қалыптастыру (сол жақ, оң жақ). көлеміне қарай сол жақтан оңға қарай орналастыруға үйретуді дамыту.		09.12
15	Біркелкі заттар. Үлкен, кіші, кішкентай	Мақсаты: дағдыларды қалыптастыру біркелкі заттардан топтар құрастыру және олардың біреуін бөліп көрсету; заттарды көлемі б/ша салыстыруға үйретуді жалғастыру. Міндеттері: көп біркелкі заттарды табуды, олардан жекелеген затты бөліп алуды үйрету; «көп», «біреу», «бір-бірден» ұғымдарын ажырата білуді үйретуді жалғастыру, үлкен, кішірек, кішкентай деген көлемдерді сөйлегенде қолдану; логикалық ойлауын дамыту; оқу қызметінде тапсырмаларды орындауға қызығушылығын тәрбиелеу.		14.12
16	Жоғары-төмен. Үшбұрыш	Мақсаты: заттардың өзінің айналасындағы кеңістікте орналасуын ажыратып, атау ұғымын қалыптастыру. (жоғары-төмен). Міндеттері: кеңістік бағыттарын анықтауға баулу (жоғары-төмен); Геом-лық пішіндермен таныстыруды жалғастыру: үшбұрыш. Логикалық ойлауын дамыту; бірлесіп ойнауға қызығушылығын тәрбиелеу.		21.12
17	Алдында-артында. Жоғары-төмен	Мақсаты: өзінің денебөліктерінің орналасу бағдарын білуге үйрету (алдында-артында) Міндеттері: заттардың өзіне тікелей жақын кеңістікте орналасқан заттардың бағытын ажырату (алдында-артында) түсініктерін қалыптастыру; заттардың өзінің айналасындағы кеңістіктегі бағытын ажырату білігін дамытуды жалғастыру (жоғары-төмен); сөздерді қолдана алу: алдында-артында, жоғары-төмен; қарындашпен жұмыс жасауды, сезім қозғалыс түйсіктері арқылы балалардың зейінін дамытуды жалғастыру.		28.12
18	Үшбұрыш. Шаршы. Шеңбер	Мақсаты: балаларды геом-лық пішіндерді тануға және атауға үйретуді жалғастыру: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, түйсіну және көру арқылы пішін түрлерін зерттеуді жалғастыру. Міндеттері: балаларды геом-лық пішіндер туралы білімдерін дамытуды жалғастыру: шеңбер, шаршы, үшбұрыш, көру және ұстап көру арқылы пішіндерді зерттеуді жалғастыру, оларды қоршаған ортадан табуға баулу; есту және көрулерін дамыту, логикалық ойлауын дамыту; балалар арасында достық қарым-қатынасқа, сабаққа қызығушылыққа баулу.		11.01

		пайдаланып, жұмбақ шешуге баулу; көре білу, логикалық ойлауын дамыту; байланыстырып сөйлеуін дамыту, бірдей заттарды табу білігін дамыту; өзгелерге көмектесуге, тапсырмаларды ынтамен орындауға тәрбиелеу.		
25	Алдында-артында. Жуан-жіңішке	Мақсаты: өзінің дене бөліктерінің орналасу бағдарын білуге үйретуді жалғастыру: алдында-артында; ені б/ша екі-қарама-қарсы және бірдей заттарды салыстыру. Міндеттері: заттарды қалыңдығы б/ша салыстыру дағдыларын бекіту: жуан(қалың)-жіңішке (жұқа); өз айналасында бағдарлай білуін: алдында-артында жалғастыру; өз мүшелерінің орналасынуын айыра алуға үйрету: бас, қол, аяқ; логикалық ойлауын дамыту; тапсырмаларды орындауға қызығушылығын тәрбиелеу.		01-03
26	Әртүрлі заттар тобын салыстыру	Мақсаты: әртүрлі заттар тобын көлемі, саны б/ша салыстыру білігін қалыптастыру. Міндеттері: түрлі заттар тобын қатар қою, үстіне қою арқылы көлемі, саны б/ша салыстыру білігін қалыптастыру (үлкен-кішкентай, біреу-көп); заттарды оң қолымен солдан оңға қарай орналастыруға үйрету; заттарды оң қолымен солдан оңға қарай орналастыруға үйрету; заттарды қатар қойып салыстыру кезінде «сонша, неше...», «теңбе-тен», «үлкен», «кіші» терминдерін пайдалануға баулу; есту сезімін дамыту; қарындашпен жұмыс жасау әрекетін дамыту; байланыстыра сөйлеуін дамыту; мұқияттылыққа, дербестікке тәрбиелеу.		15.03
27	Сол жақ-оң жақ. Дөңгелек	Мақсаты: оң жағы мен сол жағын ажырата алу білігін бекітуді жалғастыру; шеңбер—геом-лық пішіні туралы білімдерін нақтылау. Міндеттері: қасына қою әдісін пайдалану арқылы қай топта заттар көп немесе аз немесе тең екенін анықтау білігін бекітуді жалғастыру, қоршаған ортадан шеңбер пішінді заттарды таба білу білігін бекітуді жалғастыру. Заттарды бірінің үстіне бірін тура қою білігін дамыту;		25.03
28	Ұзын-қысқа. Біркелкі заттар	Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы б/ша салыстыра білуді бекіту, біркелкі заттарды санау және алуға үйретуді жалғастыру. Міндеттері: балаларды ұзындығы әртүрлі заттарды бір-бірімен үстіне қою тәсілімен салыстыруға үйретуді және ұзынырақ, қысқарақ, ұзындығы бірдей сөздерін қолдану арқылы айтып жеткізуді жалғастыру; біркелкі заттарды таба білуге үйретуді жалғастыру; біркелкі заттарды бір сөзбен айту білігін дамыту; логикалық ойлауын, сөйлеуін дамыту, оқу қызметіне қызығушылығын тәрбиелеу.		05.04
29	Биік-аласа. Жуан-жіңішке	Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды биіктігі мен жуандығы б/ша салыстыра білуді бекіту. Міндеттері: қалыңдығы мен биіктігі әр түрлі және бірдей заттарды салыстыру білігін бекіту, сөз ішінде «қалыңырақ, жұқалау, қалыңдығы бірдей биіктеу, аласа, биіктігі бірдей» сөздерін қолдануға баулу; логикалық ойлауын дамыту; ықыласты		12.04

		болуға тәрбиелеу.		
30	Бекіту. Дөңгелек, шаршы	Мақсаты: геомет-лық пішіндер туралы білімдерін нақтылау:дөңгелек ,шаршы. Міндеттері: шенбер,шаршы геомет-лық пішіндер туралы білімдерін бекіту; заттарды көлемі (үлкен-кіші) б/ша ажырата білу білігін бекіту; заттардың пішінін көре білу білігін бекіту; заттардың пішінін көре білу білігін бекіту, жұмбақтарды шешуге, жұмбақ негізіне алынған өлеңдегі салыстыра бейнелесуді түсінуге үйрету;логикалық ойлауын, сөйлеуін дамыту;оқу қызметіне қызығушылығын тәрбиелеу.		19.04
31	Жалпақ-жіңішке. Заттарды белгісі б/ша салыстыру	Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ені б/ша салыстыра білуді бекіту; түсі б/ша бірдей заттарды табуға үйрету. Міндеттері: заттарды ені б/ша салыстыру және бірдейін табу білігін бекітуді жалғастыру; «жалпақ,жіңішке,ені б/ша бірдей» сөздерін қолдануға баулу, түсі және белгісі б/ша бірдей заттарды табуға үйрету; бақылағыштығын, ойлау белсенділігін, байланыстырып сөйлеу білігін дамыту.		26.04
32	Тәулік бөліктері	Мақсаты: тәуліктің қарама-қарсы бөліктерін анықтауға үйретуді жалғастыру.. Міндеттері: тәулік бөліктерін—таң,күн,кештүнді атау және ажырату біліктерін бекіту,бұл терминдерді сөйлеу тілінде белсендіру; тәулік бөліктерін реттілігі туралы ұғымдарын қалыптастыруды жалғастыру; уақыт б/ша бағдарлай білуге үйрету, логикалықойдлауын дамыту.		03.05
33	Біреу-көп. Бір-бірден, бірде-біреуі жок	Мақсаты: «көп, біреу,бір-бірден,бірде-біреуі жок» ұғымдарын ажыратудағдыларын жетілдіру. Міндеттері: балалардың заттардың саны туралы білігін бекіту және қорытындылау, сөйлегенде жиынтықты: «біреу, көп,бір-бірден,бірде-біреуі жок» сөздерін қолдана білу білігін жетілдіру, топ бөлмесіндегі заттарды ажырата алуын, олардың санын-біреу, көп анықтай алу біліктерін бекіту; логикалық ойлауын дамыту.		17.05
34	Ұзын-қысқа. Кең-тар. Қалың-жұқа. Биік-аласа.	Мақсаты: екі қарама-қарсы және бірдей заттарды ұзындығы,ені,биіктігі мен жуандығы б/ша салыстыра білуді бекіту. Міндеттері: ұзындығына,биіктігіне, еніне және қалыңдығына қарай салыстыруды жалғастыру нәтижелерін ұзынырақ-қысқарақ,қалың-жұқа, биік-аласа, кең-тар сөзбен айту салыстыру арқылы, ойлау дағдыларын арттыру. Педагогтың нұсқауын дұрыс орындауға,ұқыптылыққа тәрбиелеу.		24.05
35	Алыс-жақын. Биік-аласа. Сол жақ-оң жақ	Мақсаты: өзіне тікелей жақын кеңістік бағдарын анықтау, оң және сол жағын ажыратуды үйретуді жалғастыру. Міндеттері: өзінің айналасында және қағаз бетіндегі кеңістікте бағдарлану білігін бектуді жалғастыру (алыс-жақын,биік-аласа, сол жақ-оң жақ);осы терминдерді сөз ішінде қолдана білу білігін бекіту. Ойлау белсенділігін дамыту.		31.05

36	Геометриялық пішіндер	<p>Мақсаты:Геом-лық пішіндер туралы білімдерін бекіту: шеңбер, шаршы, үшбұрыш.</p> <p>Міндеттері:геом-қ пішіндер үлгілерін қимақағаздағы бейнесінің үстіне салып қарауға жаттықтыру; қоршаған ортадан басқа да геом-қ пішіндеріне ұқсайтын заттарды таба білуге үйретуді жалғастыру; геом-қ пішіндер белгілерін ажырата білу және атау білігін бекіту;</p>		

«Таным» білім беру саласы
Оқу қызметі: Жаратылыстану1
Қыркүйек айы 2021ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Менің балабақшам»	Б/м:Балабақшада еңбек ететін адамдардың мамандықтарымен таныстыру.(медбике,аспаз).Балабақшаның балаларды көп нәрселерге үйрететінін және жақсылыққа тәрбиелейтін орын екенін түсіндіру. Д/м:Балабақшада еңбек ететін адамдардың еңбектерін бағалай білуге тәрбиелеу. Т/м: Балаларды мейірімді балуға баулу.	02.09.2021ж № 1
II	«Менің достарым»	Б/м: Балаларға достық туралы түсінік беру. Д/м:Балалардың ақыл-ой белсенділіктерін арттыра отырып, достық, ынтымақтастық, адамгершілік қасиеттерін дамыту. Т/м:Тәрбиешіні мұқият тыңдап, сұрақтарға толық жауап беруге тәрбиелеу.	09.09.2021ж № 2
III	«Ойыншықтар»	Б/м: Балаларға ойыншықтар туралы түсіндіру Д/м:Ойыншықтардың аттарын атап , оларды бір-бірінен түсіне көлеміне қарай ажыратуға үйрету. Т/м:Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	16.09.2021ж № 3
IV	«Үй жиһаздары»	Б/м: Үй ішіне қажетті жиһаздардың жеке бөліктерін сөзбен дұрыс айтуға үйрету.Бөлменің ішіндегі жиһаздар туралы айта білуді үйрету. Д/м:Баланың зейінін, логикалық ойлауын, тілін дамыту Т/м:Жиһаздарды күтуге тәрбиелеу.	23.09.2021ж № 4
V	«Жеміс толы себет» (Сурет б/ша әңгіме)	1.Жемістің бірнеше түрі жайлы түсінігін жүйелендіру;оларды өсіру тәсілдері туралы түсінігін кеңейту. 2.Есте сақтау,зейін қою,ойлау қабілетін дамыту. 3.Қарапайым зерттеу жұмыстарымен айналысу қабілетін қалыптастыру,еңбекқорлыққа баулу.	30.09.2021ж № 5

Қазан айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Менің отбасым»	Б/м:Балаларға отбасы туралы түсінік беру, өз жанұясы туралы әңгімелеуге үйрету. Д/м: Ойын арқылы есте сақтау қабілетін, қарым қатынас дағдыларын дамыту. Т/м:Отбасына деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу.	07.10.2021ж № 6
II	«Күздегі жапырақтардың түсуі»	Б/м:Күз мезгіліне тән белгілермен таныстыру. Д/м:Күзгі маусымда табиғат және табиғат құбылыстарын бақылай білу дағдыларын қалыптастыру,табиғат дауыстарын тыңдай білу (жапырақтың сыбдырын,желдің дауысын,күстардың сайрағанын) шеберліктерін қалыптастыру. Т/м:Табиғатқа қамқор болуға тәрбиелеу.	14.10.2021ж № 7
III	«Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік»	Т/м:Балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ерекшеліктерін түсіндіру. Д/м: Үйде,көшеде,балабақшада сақтау керек қауіпсіздік ережелері туралы білімдерін дамыту. Т/м:Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу;қауіпті жағдайларды ескере отырып,үлкендердің айтқанын тыңдауға баулу.	21.10.2021ж № 8
IV	Алтын күз	Т/м:Табиғаттың күз мезгіліндегі өзгерістері жайлы балалардың білімдерін кеңейту. Д/м:Күз мезгілінің астық,жеміс-жидек, көкөністерді жинау мезгілі екенін,күздегі ауыл шаруашылық еңбек түрлері жөнінде түсіндіру арқылы есте сақтау қабілеттерін дамыту. Т/м:Күзгі табиғаттың әсемдігін сезінеп,оны қорғай білуге тәрбиелеу.	28.10.2021ж № 9

Қараша айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Мен осындай баламын	Б/м:Адамның жақсы қасиеттері туралы қарапайым түсінік беру. Д/м:Балалардың бойындағы жақсы қасиеттерін дамыту Т/м:Адамгершілікке тәрбиелеу.	04.11.2021ж № 10
II	«Дәрумендер әлеміне саяхат»	Б/м:Жемістер мен көкөністер туралы түсінік беру.Оларды ажырата білуге үйрету. Д/м:Ойын,есте сақтау қабілетін дамыту. Т/м:Ұқыпты тамақтануға,салауатты өмір салтын ұстануға баулу.	11.11.2021ж № 11
III	Тазалық-таза баланың досы.	Б/м:Тазалық бұйымдарымен таныстыру. Тазалыққа ынталандыру. Д/м:Балаларды заттық әлеммен таныстыру және онымен әрекет дағдыларын қалыптастыру. Т/м:Балаларды таза жүруге тәрбиелеу.	18.11.2021ж № 12
IV	«Таңғы жаттығу» әңгіме	Б/м:Денсаулықты нығайтуда дене жаттығуларының маңызын түсіндіру. Д/м: Ертеңгілік жаттығудың денсаулыққа пайдасы жөнінде айту. Т/м: Салауаттылық салтын сақтауға тәрбиелеу.	25.11.2021ж № 13

Желтоқсан айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Бөлме гүлдерін күту» (Табиғат бұрышында бақылау)	Б/м:Балалардың табиғат бұрышындағы бөлме өсімдіктері туралы білімдерін толықтыру. Қазтамақ пен фикус гүлі туралы айтып, оларды бір – бірінен ажырата білуге, тани білуге үйрету және күту ерекшеліктерімен таныстыру . Д/м:Бөлме гүлдерін өсіруге қызығушылығын ояту,байқампаздық қабілеті мен білуге деген құштарлығын дамыту. Т/м:Бөлме өсімдіктерін қалай күту керектігін іс жүзінде көрсету арқылы еңбекқорлыққа баулу	02.12.2021ж № 14

II	«Қыс келді» (Сурет б/ша әңгіме)	Б/м:Балалардың қыс мезгілі және оның ерекшеліктері туралы түсініктерін кеңейту. Қысқы табиғат көрінісі, қысқы ойын түрлерін атау. Д/м:Байқампаздық қабілетін,жыл мезгілдері мен ауа райының арасындағы қарапайым себеп салдар байланысын анықтау қабілетін дамыту. Т/м:Балаларды табиғатты аялай білуге, камқорлыққа тәрбиелеу.	09.12.2021ж № 15
III	«Менің туған өлкем»	Б/м: Балаларға туған өлке туралы түсінік беру.Өздерінің туған өлкелері туралы әңгімелеп айтуға үйрету. Д/м: Сөйлеу тілдерін,шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Туған өлкелеріне деген сүйіспеншіліктерін арттыру.Туған жерінің байлығын құрметтеуге тәрбиелеу.	23.12.2021ж № 16
IV	«Аквариумдағы балықтар»	Б/м:Балықтың екі- үш түрімен таныстыру және ажырата білуге үйрету. Д/м:Оларға тән белгілерді көру және оларды бір -бірімен салыстыру қабілетін дамыту. Т/м:Балықтарды күтуге деген құштарлығын ояту.	30.12.2021ж № 17

Қаңтар айы 2022ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Қыста құстарға камқор боламыз» (бақылау)	Б/м:Балаларды қыстап қалатын құстармен таныстыру. Құстар тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м:Балалардың қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін кеңейту, білімдерін тиянақтау, дамыту. Т/м:Қыстайтын құстарға сүйіспеншілік, камқорлық сезіміне тәрбиелеу.	06.01.2022ж № 18

II	«Қантарда қар көп жауады» (Бақылау)	Б/м:Балалардың қыста жанды және жансыз табиғатта болатын құбылыстар жайлы түсінігін нығайту. Д/м:Қарапайым тәжірибелік зерттеу жүргізе білу дағдыларын қалыптастыру. Т/м:Қатар құрбыларымен достық қарым қатынаста болуға тәрбиелеу.	13.01.2022ж № 19
III	«Түрлі-түсті мұздар» Тәжірибе	Б/м: Қыс мезгілінің ерекшеліктерімен таныстыру.Балаларға судың қатты күйі туралы түсінік беру. Д/м:Тәжірибе жасау арқылы түрлі түсті суды қалай мұзға айналатынын көрсету Т/м:Табиғат ерекшеліктерін көре білуге тәрбиелеу.	20.01.2022ж № 20
IV	«Қыстап қалатын құстар» (қарға, торғай,сауысқан, көгершін) Бақылау	Б/м:Қыстап қалатын құстармен таныстыру. Д/м:Тануға,білуге деген құштарлығын дамыту. Т/м:Балаларды қайырымды болуға,құстарға көмектесуге (жем шашу)баулу.	27.01.2022ж № 21

Ақпан айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Көрінбейтін ауа» Бақылау	Б/м:Балаларды ауа және оның қасиеттері туралы түсінікпен таныстыру. Д/м:Зерттеу қызметіне деген қызығушылығын ояту. Т/м:Төңірегіндегі қатар құрбыларына қайырымды болуға үйрету.	03.02.2022ж № 22
II	Тұрмыстық зат (тоңазытқыш, шаңсорғыш, компьютер, телефон, теледидар)	Б/м: Балаларға тұрмыстық зат тоңазытқыш, компьютер, телефон, теледидар шаңсорғышпен таныстыру. Д/м: тұрмыстық заттардың қолданылу маңыздылығын түсіну дағдыларын қалыптастыру. Заттарды және олардың тұрған орнын анықтау дағдыларын жетілдіру. Т/м: Тазалыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	10.02.2022ж № 23

III	«Мамандықтар» (әңгімелеу)	Б/м: Адамдардың әртүрлі мамандықтары туралы балалардың білімдерін жетілдіру. Д/м: Әңгімеге қатысу, тындау біліктерін, сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. Т/м: Үлкендердің еңбегін бағалауға тәрбиелеу	17.02.2022ж № 24
IV	«Пияз егу» (ыдысқа отырғызу)	Б/м:Пияз туралы түсіндіру. Д/м:Балалардың пияз егу үдерісі туралы түсінігін дамыту. Т/м:Еңбек етуге,пайда келтіруге деген ықыласын дамыту.	24.02.2022ж № 25

Наурыз айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Әшекей бұйымдар	Б/м: Ұлттық зергерлік жайлы білім беру. Д/м:Қазақ халқының колөнері туралы ұғымдарын кеңейту. Т/м:Зергерлікке тәрбиелеу.	03.03.2022ж № 26
II	«Қағаз бен мата» (Тәжірибе)	Б/м:Қағаз бен матаның қасиеттері туралы түсінік беру. Д/м:Қарапайым тәжірибелік –зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. Т/м:Зерттеушілік мінез -құлық,қоршаған ортадағы заттарға күтім жасауға баулу.	10.03.2022ж № 27
III	Мақал – мәтел жаттайық	Б/м:Мақал- мәтелдер туралы білім беру. Д/м:Сөздік қорын дамытып, ой санасын арттыру. Т/м:Жаттату арқылы әдептілікке,сыпайылыққа тәрбиелеу.	17.03.2022ж № 28
IV	«Киіз үйдің құрылысы»	Б/м: Балаларға киіз үй туралы жалпы түсінік беру, құрылысымен таныстыру.Әр бөлігін ажырата алуға,олардың айырмашылығын білуге үйрету. Д/м:Қоршаған ортаны танып-білуіне жағдай жасау,ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыту.Сөздерді буынға бөліп айтқызу арқылы тілдерін жаттықтыру,сөздік қорларын молайту. Т/м:Атадан-балаға мұра болып келе жатқан ұлттық құндылықтарымызды қастерлеп,қадірлей білуге,ұлттық тәрбие беру.Адамгершілікке тәрбиелеу.	24.03.2022ж № 29

V	«Құстар ұшып келді» (Сурет б/ша әңгіме)	Б/м:Жыл құстары (ұзақ,қараторғай) туралы түсіндіру Д/м:Қарапайым тәжірибелік –зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. Т/м:Жанды табиғатқа сүйіспеншілікпен қарауға,құстарды аялауға тәрбиелеу.	31.03.2022ж № 230
---	--	--	----------------------

Сәуір айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Шуақты күн» (тәжірибе)	Б/м:Балаларға жер бетінде тіршілік болуы үшін Күннің қажеттілігін түсіндіру Д/м:Қарапайым тәжірибелік –зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. Т/м:Балаларды жылдың кез –келген мезгілінде табиғаттың сұлулығын көре білуге тәрбиелеу.	07.04.2022ж № 31
II	"Нан дастарқанға қайдан келеді?"	Б/м: Дәнді дақылдарды өсіру туралы түсініктерін қалыптастыру, нан және оны пісіру туралы білімдерін кеңейту. Д/м:Балалардың білімге құштарлығын, зерттеу әрекетіне ұмтылысын дамыту. Т/м:Ересектердің еңбегіне құрмет сезімін тәрбиелеу.	14.04.2022ж № 32
III	"Ғажайып жәндіктер әлемі"	Б/м: Жәндіктердің кейбір түрлері (көбелек, шыбын, қоңыз, қанқыз, инелік) туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м:Ой белсенділігін, бақылау, талдау, тұжырымдар жасау дағдыларын дамыту. Т/м: Жанды табиғатқа қызығушылығын тәрбиелеу.	21.04.2022ж № 33
IV	Көктемгі еңбек	Б/м:Үлкендердің еңбектері туралы балалардың түсініктерін әрі қарай дамыту. Д/м:Ауылшаруашылық өнімдерінің түрлері,оларды өндіретін адамдардың еңбектері жайлы мағлұматтар беру. Т/м:Еңбексүйгіштікке баулу.	28.04.2022ж № 34

Мамыр айы

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	«Әскери мамандықтар»	Т/м:Әскери мамандық түрлерімен таныстыру, әскери мамандықтар туралы жалпы білім беру. Д/м:Киімге , қару-жарақ, әскери техникаға қарап, әскери қызметтерді ажырата білу дағдыларын дамыту, әскер туралы түсініктерін кеңейту. Т/м:Әскери мамандықтарға қызығушылықтарын арттыру. Отан қорғаушыларға деген мақтаныш сезімдерін ояту.	05.05.2022ж № 35
II	"Жау, жау, жаңбыр"	Б/м: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Д/м: Есте сақтау қабілетін, логикалық пайымдауы мен шығармашылық қиялын дамыту. Т/м: Білімге құштарлықты, танымдық белсенділікті тәрбиелеу.	12.05.2022ж № 36
III	«Бақбақ пен қызғалдақты салыстыру» (Бақылау)	Б/м:Көктемнің алғашқы гүлдері туралы түсіндіру;олардың негізгі бөліктерінің атауларын дұрыс атауға үйрету. Д/м:Есте сақтау,байқампаздық және ойлау қабілетін дамыту. Т/м:Балаларды табиғатты аялауға,қоршаған ортаға мейірімді болуға,қоршаған ортаның сұлулығын қызықтай білуге үйрету.	19.05.2022ж № 37
IV	"Табиғатты аялайық!"	Б/м: Табиғаттағы мінез-құлық ережелерімен таныстыру. Д/м:Қарапайым дербес тәжірибе іс-әрекеттерін ұйымдастыру арқылы балалардың түсініктерін дамыту. Т/м: Ізгілік, мейірімділік, қызығушылық пен білімге құштарлықты тәрбиелеу.	26.05.2022ж № 38

«Таным» білім беру саласы:Құрастыру

Қыркүйек айы 2021 жыл

Өтетін тақырып: «Балабақша»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта Менің достарым	Лақтарға боталарға арналған қоршаулар (құрастырмақ пен жұмыс)	Б/м:Ірі және ұсақ құрлыс материалдарынан құрастыру,құрлыс бөліктерін ажырату және құрастырған құрылысын жануарлардың өлшемдерімен үйлестіре білуге үйрету. Д/м: Әр түрлі түстегі және пішіндегі бөлшектерден қарапайым құрылыстар құратуға дағдыландыру. Т/м: Үй жануарларына қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	03.09. 2021 ж №1
III-апта Жиһаздар	Үстел ,орындық (құрастырмақ пен жұмыс)	Б/м:Құрлыс материалдарымен құрастыру дағдыларын қалыптастыру,әр түрлі түстегі пішіндегі бөлшектерден үстел ,орындық құрастыра білуге үйрету. Д/м:Құрылыс материалдарымен бөліктерін атай білу және оларды түрлі тәсілдерімен құрастыру дағдыларын қалыптастыру Т/м: Ұқыптылыққа,тазалыққа тәрбиелеу.	17.09. 2021ж №2

Өтетін тақырып:«Менің отбасым»

Қазан айы 2021 жыл

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта Біздің көше	Жаяу жүргіншілерге, машинелерге арналған кең және тар жолдар (құрастырмақ пен жұмыс)	Б/м:Балаларды жаяу адамдарға арналған тар және кең жолдарды құрлыс материалдарынан құрастыра білуге үйрету. Д/м: Құрылыс материалдарының түсін,пішінін, көлемін ажырата алуға дағдыландыру. Т/м:Құрылыс материалдарын кеңестікте дұрыс орналастыра білу және өзара қарым – қатынас мәдениетіне тәрбиелеу.	01.10. 2021ж №3
III- апта Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік	«Күзгі жапырақтар» (түрлі-түсті қағазбен)	Б/м: Балаларды қағазбен жұмыс жасауға дағдыландыру Д/м: Саусақ бұлшық еттерін дамыту Т/м: Күз көрінісін бейнелей білуге және табиғатқа деген сүйіспеншілікке тәрбиелеу	15.10. 2021ж № 4
IV- апта Алтын күз	«Саңырауқұлақ тар» (жаңғақпен жұмыс)	Б/м: Саңырауқұлақ жайлы білімдерін бекіту. Д/м: Саңырауқұлақты табиғи материалдардан жасай білуге және оны жасауда пішіндерді дұрыс қолдана білуге үйрету. Т/м:Табиғи материалдармен ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу	29.10. 2021ж № 5

Қараша айы 2021 жыл
Өтетін тақырып: «Дені саудың жаны сау»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II -апта Өзіңе және өзгелерге көмектес	Кірпі (табиғи материалдардан құрастыру)	Б/м: Орман аңдары туралы білімдерін бекіту. Өз беттерінше түстерді дұрыс әрі нақты пайдалануға дағдыландыру. Д/м: Ермексазды тиімді пайдалануға және кірпіні ұқыпты жасай білуге үйрету Т/м: Ұқыптылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу	12.11. 2021ж №6
IV-апта Біз күштіміз, ептіміз	«Қошақан» (майлықтен жұмыс)	Б/м: Қошақанды майлықпен жұмыс істеуге үйрету. Д/м: Қошақанды жасауға, майлық пен желіммен ұқыпты жұмыс жасай білуге үйрету Т/м: Ұқыптылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу	26.11. 2021ж №7

Желтоқсан айы 2021жыл
Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта Туған өлкем	«Түнгі аспан» (қағазбен жұмыс)	Б/м:Түнгі аспан туралы түсінік беру, қағаз бетінде бағдарлау дағдыларын жетілдіру. Д/м:Қағаз қиындыларын әдемілеп құрастыру дағдыларын қалыптастыру, саусақ қимыл қозғалысын дамыту Т/м: Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу	10.12. 2021ж №8
IV- апта Тәуелсіз Қазақстан	«Пойыз» (сіріңке қорабымен)	Б/м: Құрылыс материалдарын пайдаланып пойыз құрастыра білуге үйрету; Д/м: Пойыздың басқа көлік түрлерінен айырмашылығын білу және оны кеңістікте дұрыс құрастыра алуға дағдыландыру; Т/м: Бірлесіп еңбек нәтижесіне жетуге тәрбиелеу	24.12. 2021ж №9

Қаңтар айы 2022жыл
Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта Жануарлар әлемі	Әдемі шырша (түрлі-түсті қағазбен)	Б/м: Қағаздан жұмыс жасауда оның түсін,көлемін ,пішінін ажырата алу және оны бүктеу арқылы шырша жасай білуге үйрету. Д/м:Қағаздың қарама -қарсы бұрыштарын теңестіріп,бүктеу ұғымдарын қалыптастыру. Т/м: Ұқыпты жұмыс жасай білуге тәрбиелеу.	14.01. 2022ж № 10
III- апта Ғажайып қыс	Аққала (Қағазбен)	Б/м:Аққаланы құрастыруға, оны желімдеуге үйрету. Д/м:Балалардың қыс мезгілі және оның ерекшеліктері туралы түсініктерін бекіте отырып, ойлау және есте сақтау қабілеттерін арттыру. Т/м:Әдемілікке, тазалыққа, шапшандыққа, ұқыптылыққа тәрбиелеу.	28.01. 2022ж № 11

Ақпан айы 2022 жыл
Өтетін тақырып:«Бізді қоршаған әлем»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта Көліктер	«Машиналар» (Сіріңкемен жұмыс)	Б/м: Машинаның түрлерін қайталай отырып, бөліктері жайлы білімдерін толықтыру Д/м: Машинаны оригами әдісі бойынша құрастыру жолдарымен таныстыру. Т/м: Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	11.02. 2022ж № 12
IV- апта Мамандықтың бәрі жақсы	«Торсық» (Қатты қағазбен жұмыс)	Б/м: Ыдыстар туралы ұғымдарын бекіту, торсықпен таныстыру. Д/м: Қатты қағаздан қиылған торсықты төрт бөліктен құрастырып жасауға,кеңістікті бағдарлай білуге үйрету Т/м: Ұлттық ыдыс туралы қарапайым түсінік беру, ыдысты ұқыпты ұстай білуге тәрбиелеу.	25.02. 2022ж №13

Наурыз айы 2022 жыл
Өтетін тақырып: «Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II апта «Қазақстан халқының салттары мен дәстүрлері»	Құрақ көрпе (түрлі-түсті қағазбен)	Б/м: Балаларға үшбұрыш қағаздардан түс үйлесіміне қарай дұрыс орналастыру арқылы құрақ көрпе жасауға үйрету. Д/м: Қиылған қағаздарды түсіне, көлеміне қарай үйлестіре орналастыру қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	11.03. 2022ж №14
IV-апта Нұр төккен, гүл көктем	«Ұшак»	1. Құрлыс материалдарын дұрыс пайдалану арқылы ұшак құрастыруға үйрету 2. Өздерінің жасаған құрлыстарымен ойнай білу дағдыларын дамыту. 3. Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	25.04. 2021ж №15

Сәуір айы 2022 жыл
Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II - апта Аялайық гүлдерді	Анама сыйлық (түрлі-түсті қағазбен)	Б/м: Балаларға гүлдер туралы білімдерін кенейту, түстерді айыра білуге, қағаздан умаждап гүлдер жасай білуге үйрету. Д/м: Балаларға гүлдерді қағаз бетіне дұрыс орналастыру жазықтықты дұрыс пайдалану қабілеттерін дамыту. Т/м: Аналарына сыйлық жасау арқылы анаға, үлкенге құрмет көрсете білуге тәрбиелеу.	08.04. 2022ж № 16
IV- апта «Еңбек бәрін жеңбек»	Диван және кереует (құрастырмақ пен)	Б/м: Балаларға диванды, кереуетті құрлыс материалдарын құрастыру және түсін, көлемін, пішінін ажырата білуге үйрету. Д/м: Құрлыс материалдарының бөліктерін атай білу және оларды түрлі тәсілдермен кенестікте дұрыс орналастыруға қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа, шыдамдылыққа тәрбиелеу	22.04. 2022ж № 17

Мамыр айы 2022жыл
Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта Достық біздің тірегіміз	«Бақбақ» (түрлі-түсті қағаздан)	Б/м: Қағазбен жұмыс жасау дағдыларын қалыптастыру, түрлі түсті қағаздарды пайдалана отырып бақбақ гүлін жасау жолдарымен таныстыру. Д/м: Гүлдерді қағазды бүктеу,жырты,шиыршықтау тәсілдерін пайдалануға үйрету. Т/м: Ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	06.05. 2022 ж № 18
IV- апта Мен жасай аламын	«Көбелектер» (қағазбен)	Б/м: Көбелек туралы түсінік беру. Көбелектің тіршілігі. Сәйкестікті тауып 2 бөлікті жапсыру әдісін үйрету. Д/м: Саусақ бұлшық еттерін жетілдіру,ой-қиялын дамыту. Т/м: Ұқыпты жұмыс жасауға дағдыландыру.	20.05. 2022ж №19

«Шығармашылық» білім беру саласы

Сурет салу1

Қыркүйек айы 2021ж

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Заттық сурет салу	Сиқырлы таяқшалар	Б/м: Балалармен түрлі түсті қағаз және түрлі түсті қарандаштармен таныстыруды жалғастыру. Д/м: Сурет салуға қызығушылықтарын арттыру, қарындашты оң қолдарымен ұстауға үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылық пен тазалыққа тәрбиелеу.	06.09.2021ж № 1
II	Сюжетті сурет салу	Біздің көшедегі жол	Б/м: Балаларды майлы бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Жолақ жолдарға бояуды біркелкі жаға білуге дағдыландыру, қағаз бетіне кеңістікті бағдарлауға үйрету. Д/м: Қылқаламды оң қолдарымен ұстауға жаттықтыру, саусақ ұсақ бұлшық еттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.	13.09.2021ж № 2
III	Заттық сурет салу	Түрлі- түсті ленталар	Б/м: Балалардың бояумен сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Д/м: Қылқаламды қолдарына ұстап, түзу сызықтар сызуды, екі –үш түсті бояумен сызуға дағдыландыру. Жолақ жолдарға біркелкі бояу жағуды үйрету. Т/м: Ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.	20.09.2021ж № 3
IV	Заттық сурет салу	Сандықты әшекейлеу	Б/м: Балаларды шаршы пішінді сандыққа өрнектер салуға үйрету. Д/м: Эстетикалық талғамдарын дамыту Т/м: Бояудың түсін таңдай білуге, көркемдік талғампаздыққа тәрбиелеу.	27.09.2021ж № 4

Қазан айы 2021ж

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Өз бетінше сурет салу	Қуыршаққа арналған сақина	Б/м: Балаларды сақинаның дөңгелекке ұқсастығын тауып, сала білуге жағтықтыру. Сақинаны салуда бояуды сызықтың шеттеріне шығармай бояуды үйрету. Д/м: Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	04.10.2021ж № 5
II	Өз бетінше сурет салу	Алтын күз	Б/м: Күзгі табиғаттан алған әсерлерін қағаз бетіне бейнелеуге үйрету. Д/м: Күздің бейнесін сюжетті сурет салу барысында жапырақтарды қылқаламның ұшын басып жағу әдісімен салуды үйрету. Т/м: Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру.	11.10.2021ж № 6
III	Сюжетті сурет салу	Бұлт күнді жапты	Б/м: Балаларды күзгі табиғат құбылыстары ерекшеліктеріне бақылау жасауға үйрету. Д/м: Күннің бетін аспанда қалқып жүрген бұлттардың қалқалаған суретін дөңгелек және сопақша пішінде сала білуге дағдылындыру. Т/м: Табиғатты сүйюге қастерлей білуге ұқыптылыққа тәрбиелеу.	18.10.2021ж № 7
IV	Заттық сурет салу	Кірпіге арналған сый	Б/м: Кірпіге арналған «әшекей» (алмалар, саңырауқұлақтар) салуға қызығушылықтарын арттыру, бояумен сурет салу дағдыларын бекіту. Д/м: Қағаз бетіне езілген бояуды жүргізу арқылы эстетикалық талғамын дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	25.10.2021ж № 8

Қараша айы 2021ж

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Сәндік сурет салу	Қоянға арналған сый	Б/м: Бірнеше бөліктерден тұратын пішіндерді үйлестіре білуге жаттықтыру. Д/м: Сопакша және дөңгелек пішіндерді қағаз бетіне дұрыс орналастыра білу дағдыларын қалыптастыру. Т/м: Аңдарға қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	01.11.2021ж № 9
II	Заттық сурет салу	Кесені әшекейлеу	Б/м: Балаларды белгілі бір тұтынатын бұйымдардың пішініне сәйкес ою-өрнектермен «тұмарша», «ирексу» кесені әшекейлей білуге үйрету. Д/м: Қол икемділіктерін, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Тазалыққа, салт дәстүрді сақтап, құрметтеуге тәрбиелеу.	08.11.2021ж № 10
III	Заттық сурет салу	Саты	Б/м: Балаларды жануарлардың бейнесіне лайықты дауыс ырғағына қарай баспалдаққа орналастыруды түсіндіру. Д/м: Керіктің мойынының ұзындығына қарай түрлі бағыттарда сызықтар жүргізіп, оларды қиыстырып, саты салуға үйрету. Музыканы көңіл күйлеріне қарай қабылдау сезімдерін дамыту. Т/м: Жануарларға деген сүйіспеншілікке, қамқорлық жасай білуге тәрбиелеу.	15.11.2021ж № 11
IV	Заттық сурет салу	Ұзын құлақ сұр қоян	Б/м: Бірнеше бөліктерден тұратын пішіндерді үйлестіре білуге жаттықтыру. Д/м: Дөңгелек және үлкен кіші сопакша дөңгелектерді қосу арқылы қоянның бейнесін салуды үйрету. Т/м: Балаларды аңдарға деген жанашырлық сезіммен қарауға тәрбиелеу.	22.11.2021ж № 12

V	Заттық сурет салу	Сүлгіні әшекейлейміз	Б/м: Сәндік қолданбалы өнермен таныстыруды жалғастыру, тік төртбұрышты пішіннің ортасына «тұмарша» оюын дұрыс орналастыра білуге үйрету, сүлгіннің шетіне шашақтарды түзу сызықпен сызуға жаттықтыру. Д/м: Қол икемділіктерін, шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Эстетикалық тәрбие беру.	29.11.2021ж № 13
---	-------------------	----------------------	--	---------------------

Желтоқсан айы

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Сюжетті сурет салу	Жапалақтап қар жауды	Б/м: Балаларды алғашқы табиғи құбылыстарға қуана білуіне ықпал ету. Тіс пастасымен қар салуды үйрету. Д/м: Көк түс пен ақ түстің бір-бірімен үйлесімділігіне көңіл бөлуді үйрету. Саусақ икемділіктерін дамыту. Т/м: Табиғат әсемдігін сезіну арқылы эстетикалық тәрбие беру	06.12.2021ж № 14
II	Заттық сурет салу	Қардағы іздер	Б/м: Қағазға саусақпен дақ түсіруді үйретуді жалғастыру. Бояумен ұқыпты жұмыс істеу дағдыларын үйрету. Д/м: Жануарлардың қимыл-қозғалысын және іздерін қарға түсіріп жаттығу, саусақтарының бұлшықеттерін дамыту. Т/м: Табиғаттың әсемдігін сезіне білуге тәрбиелеу.	13.12.2021ж № 15
III	Заттық сурет салу	Қолғапты әшекейлеу	Б/м: Жаңа жылдық шыршаның бейнесін сала білуге үйрету. Шыршаның бұтақтары мен тікендерін көлбеу сызықпен үзіліссіз сызып салуға жаттықтыру. Д/м: Сурет салу дағдыларын дамыту. Т/м: Табиғатты сүйе білуге, аялауға, қорғай білуге, ұқыптылыққа, әдемілікке тәрбиелеу.	20.12.2021ж № 16

IV	Өз бетінше сурет салу	Шырша шамдары	Б/м: Шыршаны әшекейлеу үшін қылқаламмен, мақталы таяқшамен сурет салу әдістерін үйрету. Д/м: Эстетикалық талғамын дамыту. Т/м: Әдемілікті, әсем безендірулерді сезіне білуге тәрбиелеу.	27.12.2021ж № 17
----	-----------------------	---------------	---	---------------------

Қаңтар айы 2022ж

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II	Заттық сурет салу	Аққала	Б/м: Балалардың қыс мезгілі және қысқы ойындар туралы түсініктерін кеңейту. Аққаланың бейнесін үзік сызықтарды бір-бірімен қосу арқылы сурет салуды үйрету. Д/м: Эстетикалық талғамын дамыту. Т/м: Сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру	10.01.2022ж № 18
III	Заттық сурет салу	Жолдағы іздер	Б/м: Балаларға қылқаламның ұшының жалпақ бойына қарай кең сызықтарды сызуды үйрету.. Д/м: Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа тәрбиелеу.	17.01.2022ж № 19
IV	Заттық сурет салу	Менің мәшинем	Б/м: Машина жайлы түсініктерін кеңейту. Айнала қоршаған ортадан көргендерін, алған әсерлерін бейнелеу іс-әрекетінде бере білуге жаттықтыру.	24.01.2022ж № 20
V	Сюжетті сурет салу	Тікенекті кірпі	Б/м: Балалардың тікенекті кірпі туралы түсініктерін жетілдіру. Д/м: Қысқа түзу сызықтарды сызу арқылы кірпінің суретін салуға жаттықтыру. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: жануарларға камкор болуға тәрбиелеу.	31.01.2022ж № 21

Ақпан айы

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Өз бетінше сурет салу	Бұршақты көйлек	Б/м: Киім түрлерімен таныстыру. Көйлек түрін әшекейлеуді үйрету. Д/м: Саусақпен мөр таңбаларымен, қылқаламмен сурет салу дағдыларын қалыптастыру. Т/м: Эстетикалық талғамын арттыру, әдемілікке тәрбиелеу.	07.02.2022ж № 22
II	Сәндік сурет салу	Алжапқышты әшекейлеу	Б/м: Балалардың алжапқыш туралы түсініктерін жетілдіру. Д/м: Алжапқышты ұлттық ою-өрнектермен әшекейлеуді үйрету. Іскерлік дағдыларын дамыту. Т/м: Әдемілікке, әсемдікке тәрбиелеу.	14.02.2022ж № 23
III	Сәндік сурет салу	Табақты әшекейлеу	Б/м: Балаларды шеңберге өрнек сала білуге үйрету, бояу реңктерін таңдауға және үлгіге қарай отырып оны сақтауға дағдыландыру. Д/м: Жұмыс кезінде сызбаны дұрыс пайдалану дағдыларын дамыту. Т/м: Әсемдікті сезіне білу арқылы эстетикалық тәрбие беру.	21.02.2022ж № 24
IV	Заттық сурет салу	Арба сүйреген есек	Б/м: Балалардың үй жануары есек туралы түсініктерін қалыптастыру. Д/м: Төртбұрыш, дөңгелектерді қолданып арба жасауға үйрету. Шығармашылық қабілеттерін дамыту. Т/м: Үй жануарларына деген қамқорлыққа тәрбиелеу.	28.02.2022ж № 25

Наурыз айы

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Заттық сурет салу	Анама арналған моншақ	Б/м: Балаларға дөңгелек болып сызылған жіпке қылқаламмен бірдей көлемде дөңгелек моншақтардың суретін салуды үйрету. Д/м: Моншақтың сәндік бұйым екендігін түсіндіру арқылы эстетикалық талғамын дамыту. Т/м: Көркемдікке, талғампаздыққа тәрбиелеу.	07.03.2022ж № 27
II	Сәндік сурет салу	Өрнекті кілемше	Б/м: Балалардың сәндік-қолданбалы өнер мен қазақтың ұлттық бұйымдары туралы білімдерін жетілдіру. Д/м: Кілемді түзу және ирек сызықтармен әшекейлей білуге үйрету, сурет салуға дағдыландыру. Сурет салудағы ептілік пен дағдыларын дамыту. Т/м: Әсемдікті сезіне білуге, көркемдікке, талғампаздыққа тәрбиелеу.	14.03.2022ж № 28
III	Заттық сурет салу	Мерекелік бәліш	Б/м: Мерекелік бәліш туралы түсінік беру, пайдалы және зиянды тағамдар туралы түсініктерін қалыптастыру; Д/м: Сурет салудың дәстүрлі және дәстүрден тыс әдістері арқылы бейнелеу өнеріне деген қызығушылықтарын арттыру, шығармашылықтарын дамыту; Т/м: Бояу құралдарымен ұқышты әрі таза жұмыс істеуге тәрбиелеу.	28.03.2022ж № 29

Сәуір айы

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Заттық сурет салу	Құстар	Б/м: Құстар туралы түсініктерін кеңейту. Құстардың үнін, қимыл-қозғалысын бейнелеп, дене бөліктерін ажырата білуге үйрету. Д/м: Құстардың бейнесін сала білуге үйрету, сурет салуға деген қызығушылықтарын арттыру. Т/м: Құстарға қамқорлық жасап, қорғай білуге тәрбиелеу.	04.04.2022ж № 30
II	Сәндік сурет салу	Зымыран	Б/м: Балаларды тіке жатқан қағаз бетіне зымыран суретін салуға үйрету; қағаз ортасына үлкен сопақша пішінін, бір нүктеден бастап, қарындашты қағаз бетінен алмай, сопақша ізімен жүргізіп, бастапқы нүктеге жеткізу амалын қайталау; көліктердің түрлері туралы білімдерін қалыптастыру. Д/м: Қарындашты үш саусақпен ұстап, сопақша, дөңгелек салу техникасын жетілдіру; үлкен және кішкене пішіндерді салуда жаттықтыру; қолдың ұсақ моторикасын, көз мөлшерін, зейін мен елестету қабілетін, қиялын, ой-өрісін дамыту. Балалардың қоршаған ортадан тыс жерде орналасқан нысандарға деген қызығушылықтарын қалыптастыру; ізденімпаздыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу.	11.04.2022ж № 31
III	Заттық сурет салу	Сүйікті ойыншықтар	Б/м: Балаларды сүйікті ойыншығының суретін салуға, пішіні мен бөліктерінің сәйкес болуын келістіре білуге үйрету. Д/м: Шығармашылық қабілеттерін, ой-қиялын дамыту. Т/м: Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	18.04.2022ж № 32

IV	Сюжетті сурет салу	Бақбақ	Б/м: Көктем мезгілінің ерекшелік-терімен таныстыру. Д/м: Қылқаламмен сурет салуда қарапайым қозғалысты нақты бере білу, түстерді сезіну және араластыра білу дағдысын жетілдіру. Т/м: Эстетикалық сезімін қалыптасатыру, әдемілікке, әдептілікке тәрбиелеу.	25.04.2022ж № 33
----	--------------------	--------	---	---------------------

Мамыр айы

Апта	Бөлімі	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I	Сюжетті сурет салу	Мерекелік от шашу	1. Балаларды қарындашты дұрыс пайдаланып сурет салуға жаттықтыру. Мерекені қуанышпен қарсы алу арқылы эмоциялық көңіл күйлерін көтеру. 2. Сурет салудағы іскерлік дағдыларын дамыту. 3. Ұқыпты жұмыс жасауға, әсемдікті сезіне білуге тәрбиелеу.	02.05.2022ж № 34
II	Заттық сурет салу	Күн жарқырап, шөп өсті	Б/м: Саусақ бұлшық еттерін және қимыл-қозғалыстарын жетілдіру. Балаларға алақан мен саусақтар көмегімен күн бейнесін салу әдісін үйрету. Д/м: Есте сақтау, қиялдау қабілетін дамыту. Т/м: Бояумен ұқыпты жұмыс жасауға тәрбиелеу.	16.05.2022ж № 35
III	Сюжетті сурет салу	Балапандар көк шалғында	Б/м: Көк шалғындағы балапандар жайлы түсініктерін жетілдіру. Д/м: Сөздік қорларын жетілдіру, қылқаламды пайдаланып, үзік сызықтарды қосу арқылы сурет салуға қызығушылықтарын арттыру. Т/м: Балаларды адамгершілікке тәрбиелеу.	23.05.2022ж № 36
IV		Қайталау	Б/м: Білімдерін бекіту, ай бойында өткен тақырыптар бойынша меңгерген білімдерін тиянақтау. Д/м: Есте сақтау, шығармашылық қабілеттерін арттыру. Т/м: Ұқыптылыққа, тазалыққа тәрбиелеу.	30.05.2022ж № 37

Қыркүйек айы 2021 жыл
«Шығармашылық» білім беру саласы: Мүсіндеу

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Доп»	Білімділік: Ойыншықтар туралы түсініктерін кеңейту. Ойыншықтар арасында допқа ерекше тоқталу, ерекшеліктерін атап түсіндіру. Дамытушылық: Ермексаздан жұмыр пішінді ойыншық доп жасауды үйрету. Тәрбиелік: Ойыншықтарды күтіп ұстауға тәрбиелеу.	15.09.21 №1

Қазан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Мысықтың ыдысы »	Білімділік: Мысық туралы түсініктерін кеңейту. Дамытушылық: Елестету арқылы баланың шығармашылығын дамыту. Ермексазды домалақтап, ортасын қуыстау машығын дамыту. Тәрбиелік: Шеберлікке, шыдамдылыққа, тиянақтылыққа, үй жануарларына қарауға тәрбиелеу.	13.10.21ж №2

Қараша айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Қояндарға арналған сәбіз»	Білімділік: Қоршаған ортамен таныстыруды жалғастыру. Қоянның тіршілігі туралы түсінік беру. Дамытушылық: Сопакша пішінді және бір ұшын үшкірлеп мүсіндеуді үйрету, сондай-ақ ермексазды дұрыс қолдану жолдарын дамыту. Тәрбиелік: Жануарларға деген қамқорлық сезімін ояту.	10.11.21ж №3

Желтоқсан айы 2021 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Торғай»	Білімділік: Балаларға сазбалшықтың тұтас бір бөлігін алақан арасына салып айналдыра илеп, домалақ пішінге айналдыруды игерту; құстарға жем шашуды көрсетіп ойындарға қатысуға талпындыру. Дамытушылық: Қолдын ұсақ	15.12.21ж №4

		<p>моторикасын, түс пен пішінді қабылдауды, ақыл-ой мен зейінді дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Құстарға қамқорлық жасауға қызығушылықтарын ояту, ойындарға еркін араласу қабілетін дамыту.</p>	
--	--	--	--

Қаңтар айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Аққала»	<p>Білімділік: Балаларға аққала туралы түсініктерін тиянақтау, аққаланың дене құрылымы жөнінде білімді жетілдіру; аққаланың қардан жасалған мүсін екеніне көз жеткізу; қысқы ойын-сауықтар түрлерімен таныстыру.</p> <p>Дамытушылық: Ермексаздың тұтас бір бөлігін тең екіге бөлу техникасына үйрету, алақанда айналдыра илеп, үлкен орташа, екі кішкентай дөңгелек денелерді илеп, бір тұтас аққала бейнесіне айналдыру іскерлігін қалыптастыру; кеңістікті бағдарлау, көз мөлшері қабілеттерін, қолдың ұсақ моторикасын дамыту. Тәрбиелік: Балалардың ермексазбен жұмыс істеуге деген құштарлығын қалыптастыру, достыққа, ұйымшылдыққа, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p>	12.01.22ж №5

Ақпан айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Түймелер»	<p>Білімділік: Балалардың киімдер туралы білімдерін жетілдіру, киімді түймемен түймелеудің маңызы туралы түсініктер беру; өзіне-өзі қызмет көрсету негіздерін қалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық: Сазбалшықтың тұтас бір бөлігін алақан арасында айналдыра илеп, екі алақан арасына жалпайтып, таяқша арқылы екі бірдей тесік ойып, үлкен және кішкентай түймелер мүсіндерін жасауға үйрету; қолдың ұсақ моторикасын, ақыл-ой мен зейінді дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балаларда өзіне-өзі қызмет көрсету қағидаларына үйрету, ұқыптылыққа, шыдамдылыққа, тиянақтылыққа тәрбиелеу.</p>	09.02.22ж № 6

Наурыз айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Мерекелік дастархан»	<p>Білімділік: Нанның қасиеті туралы әңгімелеу, оның дастарханға қойылғанша қандай жолмен келетіні жайлы дайындалатынын түсіндіру.</p> <p>Дамытушылық: Нанның түрлерін, әр түрлі домалақ, сопақша пішіндерін мүсіндеуге үйрету. Балаларды жақсы нәтижеге ұмтылыс жасай білуге баулу.</p> <p>Тәрбиелік: Нанды қастерлей білуге, табиғатты аялауға тәрбиелеу.</p>	09.03.22ж

Сәуір айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Сылдырмақ»	<p>Білімділік: Сылдырмақ туралы түсінік беріп, оның дыбыс шығару сырын түсіндіру.</p> <p>Дамытушылық: Домалақ және сопақша пішіндерді жаусауды, тегістеп екі бөлікті біріктіре білу қабілеттерін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	06.04.22ж

Мамыр айы 2022 жыл

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Шарбак жанында жатқан доп»	<p>Білімділік: Балаларда ауылдағы адамдардың тіршілік ерекшеліктері жөнінде ұғымдар қалыптастыру, шарбак туралы түсініктерді тиянақтау, үй жануарлары туралы білімдерді жетілдіру.</p> <p>Дамытушылық: Ермексазды бірнеше рет екі тең бөлікке бөліп, таяқшаларды есіп, шарбакқа құрастырып, мүсіндеу амалдарын қалыптастыру; қолдың ұсақ моторикасын, зейінді, жазықтықты бағдарлау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балаларды адам еңбегін қастерлеуге үйрету; жасалған мүсінге қуанып, еңбек нәтижесін бағалауға тәрбиелеу.</p>	04.05.22ж

«Шығармашылық» білім беру саласы:

Жапсыру 0,25

Қыркүйек айы 2021 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Менің үйім осындай»	<p>Білімділік: Балаларды дайын шаршы, үшбұрыш пішінді қағаздар арқылы үй бейнесін құрастырып, жапсыруға үйрету; геометриялық пішіндер қасиеттері және желімдеу техникасы жөнінде ұғымдарды қалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық: Қолдың ұсақ моторикасын желімді қылқаламға ұқыпты түрде жағып алу техникасы арқылы жетілдіру; жазықтықты бағдарлау, заттардың құрамды бейнесін тұтас түрде қабылдау қабілеттерін, бала тілін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың отбасына, Отанына деген сүйіспеншілік негіздерін қалау; ұқыптылыққа тәрбиелеу.</p>	29.09.21ж

Қазан айы 2021ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Торғайды жаңбырдан жасырайық »	<p>Білімділік: Балаларды қағаз бетіндегі дайын торғай пішіні үстіне бұлттан төмен қарай "аққан" тамшыларды жапсырып, жаңбырлы күні шатыр астында отырған торғай туралы сюжеттік жапсырма үлгісін жасауға үйрету; композиция туралы негізгі ұғымдар қалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық: Күз мезгілі құбылыстары жөнінде білімдерді жетілдіру. Қолдың ұсақ моторикасын желімді кескінге жағып, майлықпен сұрту амалдары арқылы дамыту; тамшылар кескіндерін үстіден төменге қарай бағыттап жапсыру техникасына машықтандыру;</p> <p>Тәрбиелік: Қарапайым композицияны құруда жазықтықты бағдарлауға үйрету; зейінді, ақыл-ой қабілеттерін дамыту. Балалардың табиғат құбылыстарына деген қызығушылықтарын арттыру; құстарды аялай білуге тәрбиелеу.</p>	27.10.21ж

Қараша айы 2021 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I- апта	«Қояндарға құрақ көрпе »	<p>Білімділік: Балаларды тіктөртбұрыш пішінді кескінді үшбұрыштар арқылы толтырып, ою алаңын құрастыруға үйрету; кескіндердің пішінін, түсі мен көлемін, ескере отырып, ою-</p>	24.11.21ж

		<p>өрнектерді орналастыру принциптері жөнінде ұғымдар негізін қалау; "Мақтаншақ қоян" ертегісі мазмұнын пысықтау.</p> <p>Дамытушылық: Желімді қылқаламға ұқыпты түрде жағып алу тәсілдерін жетілдіру, геометриялық пішіндердің бірі үшбұрыштың қасиеттерін ескеріп, бір-біріне тиістіріп жапсыруда жазықтықты бағдарлауға үйрету; қолдың ұсақ моторикасын дамыту, түсті және пішінді қабылдау қабілеттерін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың сәндік жапсыруға деген қызығушылықтарын қалыптастыру; татулықта бірігіп, нәтижелі іс-әрекет жасауға машықтау, достыққа тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--

Желтоқсан айы 2021 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Аққала үлкен болғысы келеді»	<p>Білімділік: Балаларды аққала бейнесін көлемі түрлі дөңгелектер арқылы құрастырып, жапсыруға үйрету; көзбен мөлшерлеу мүмкіндіктерін қалыптастыру; қысқы ойындар, мерекелер жөнінде түсініктерін кеңейту.</p> <p>Дамытушылық: Қолдың ұсақ моторикасын желіммен жұмыс жасауда, майлықты пайдалануда дамыту; төменнен жоғарыға қарай дөңгелектер көлемдерінің кішірек болу ерекшелігін аққаланың тұтас бейнесінен байқауға үйрету; баланың ақыл-ойын, зейінін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балаларды ойындар барысында шығармашылыққа баулу; достыққа, еңбекқорлыққа тәрбиелеу.</p>	29.12.21ж

Қаңтар айы 2022 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
III- апта	«Шұбар тауықты безендірейік»	<p>Білімділік: Балаларды педагог алдын-ала дайындап қойған ала тауық кескінінің төс аймағына ұсақ ою элементтерін (қауырсындарды) орналастыруға және жапсыруға үйрету; аталмыш ертегі кейіпкері Шұбар тауықтың бейнесі туралы түсініктерін жетілдіру; қыстайтын құстар тіршілігі жөнінде ұғымдарды толықтыру.</p> <p>Дамытушылық: Желімді жаймадағы дайын пішіндерге жағу амалдары арқылы қолдың ұсақ моторикасын жетілдіру; көзбен мөлшерлеу мүмкіндіктерін қалыптастыру; баланың түйсігін, тілін, қиялын, жағымды эмоцияларын дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың сәндік жапсыру, ертегі әлеміне деген қызығушылықтарын арттыру; шығармашылық жұмыста үнемі тиянақты, ұқыпты болуға тәрбиелеу.</p>	26.01.22ж

Ақпан айы 2022 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Жиналған ойыншықтар»	<p>Білімділік: Балаларды геометриялық пішінді заттарды үлкенінен бастап кішкентайына дейін жинақтау тәртібіне, кезекпен жапсыруға үйрету; геометриялық пішіндердің қасиеттері, заттарды салыстыру амалдары жөнінде білімдерін бекіту; денсаулықты сақтауда тазалықтың маңызы туралы білімдерін қалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық: Шаршы және дөңгелек пішіндерді үлкенінен кішірегіне дейін орналастыруда жазықтықта бағдарлау мүмкіндіктерін арттыру, қолдың ұсақ моторикасын, ойлау қабілетін дамыту; пішіндердің көлемін, түсін байқап орналастыруға жазықтықта бағдарлауға үйрету; баланың зейінін, ой-өрісін жетілдіру.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың ойынды қызығып ойнауына ықпал ету; шығармашылық жұмыста мақсатшылдыққа тәрбиелеу.</p>	23.02.22ж

Наурыз айы 2022 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Еркежан әжейдің әдемі орамалы»	<p>Білімділік: Балаларға шаршының (Еркежан әжейдің орамалы) ортасына және бұрыштарына қазақ халқының ою-өрнектерін жапсыруды үйрету; сәндік жапсыру жөнінде ұғымдарын қалыптастыру.</p> <p>Дамытушылық: Желімді пішінге жағып, артығын майлық арқылы сүртіп отыру арқылы қолдың ұсақ моторикасын жетілдіру; ою элементтерін ортаға және бұрыштарға орналастырып жапсырып, шаршы қағаз пішінінде бағдарлауды үйрету; баланың көз мөлшерін, зейінін, елестету қабілетін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балаларға сәндік жапсыру үлгілерін сүйсіне қабылдауды үйрету; заттардың құрамындағы үйлесімдікті қабылдау қабілетін қалыптастыру.</p>	23.03.22ж

Сәуір айы 2022 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Күн ойнап тұр, күлімдеп»	<p>Білімділік: Балаларға күн бейнесін жапсыру амалдары туралы ұғым беру; күннің дөңгелегі мен сәулелерін (жіңішке тіктөртбұрышты элементтерін) күннің тұтас бейнесі ретінде тануға үйрету; халықтар достығы туралы мағлұматтар беру.</p>	20.04.22ж

		<p>Дамытушылық: Дөңгелектің жан-жағына бағытталған сәулелерді орналастырғанда жазықтықты бағдарлау қабілетін, көз мөлшерін, зейіннің тұрақтылығын, қолдың ұсақ моторикасын, ақыл-ой қабілеттерін жетілдіру.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың мерекелерге қызығушылықтарын арттыру; тазалыққа, ұқыптылыққа үйрету, достық қарым-қатынасқа тәрбиелеу.</p>	
--	--	---	--

Мамыр айы 2022 ж

Апта	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II- апта	«Қошақаным қайда екен»	<p>Білімділік: Балаларды қағаз бетінде маркермен салынған қошақан сұлбасын қағаз түйіршіктерімен толтырып, жапсыруға үйрету; табиғи материалдың бірі - қағаздың қасиеттері жөнінде түсініктерді арттыру; жаздың негізгі құбылыстары жөнінде ұғымдарды толықтыру.</p> <p>Дамытушылық: Қағаз сүлгінің бір шетінен жырттып алып мыжып, саусақпен түйіршіктеп, қошақан сұлбасындағы белгілі орынға жапсыру арқылы қолдың ұсақ моторикасын жетілдіру; баланың тілін, ой-өрісін, елестету мүмкіндіктерін дамыту.</p> <p>Тәрбиелік: Балалардың жапсыру іс-әрекетінде қолданатын материалдардың қасиеттеріне қызығушылықтарын арттыру; үй жануарларын аялауға тәрбиелеу.</p>	18.05.22ж

Қыркүйек айы 2021 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
Өтетін тақырып: «Балабақша»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта «Менің достарым»	«Мен және менің достарым» (әңгіме)	Б/м.Балаларға «достық» туралы түсінік беру, өзінің есімін, тегін атай білуді үйрету. Д/м.Қоршаған ортаны қабылдауға, топтағы балаларды атымен атауға, бір-бірімен өзара түсінісіп, қарым-қатынас жасай білуге үйрету. Т/м.Достыққа, татулыққа тәрбиелеу.	02.09. 2021ж №1
III апта «Менің ойыншықтарым»	«Ойыншықтар» (әңгімелеу)	1.Балаларды балабақшадағы ойыншықтармен таныстыру,өзінің сүйікті ойыншықтарының аттарын атай білуге үйрету. 2.Балалардың сөздік қорын жаңа сөздермен толықтыру. Ойлау,есте сақтау қабілеттерін жетілдіру. 3. Ойыншықтарын күтіп ұстауға тәрбиелеу.	16.09. 2021ж №2
V апта «Жиһаздар»	«Қуыршақтың бөлмесі» (әңгіме)	1.Балаларға қуыршақтың бөлмесін таныстыру арқылы үй жиһаздарының ағаштан жасалатыны жайлы түсінік беру. 2.Әрбір жиһаздың атауларын ажыратып, атай білуді үйрету 3.Жиһаздарды күтіп ұстай білуге тәрбиелеу.	30.09. 2021ж №3

Қазан айы 2021 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
Өтетін тақырып: «Менің отбасым»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта «Менің отбасым, ата-аналар еңбегі»	«Отбасы» (сурет бойынша әңгімелеу)	1. Баланың өзі және отбасы, тұратын үйі туралы түсініктерін кеңейту. 2.Отбасылық суреттерді қарастыруға және отбасы мүшелері мен олардың әрекеттерін атауға үйрету. 3.Отбасы мүшелеріне сыйластықпен қарауға тәрбиелеу.	14.10 2021ж №3

III апта «Үйдегі және көшедегі қауіпсіздік»	«Көшедегі қауіпсіздік» (сурет б/ша әңгіме)	1. Көшедегі қауіпсіздік туралы түсінік беру. 2. Жолдан өткенде абай болуға, қауіпсіздік ережелерін есте сақтауға, қоршаған ортаны қабылдауға, кеңістікті бағдарлауға үйрету. 3. Қауіпті жағдайларды ескере отырып, үлкендердің айтқанын тыңдауға тәрбиелеу.	28.10. 2021ж №4
--	---	---	-----------------------

Қараша айы 2021 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
Өтетін тақырып: «Дені саудың-жаны сау»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I-апта «Дәрумендер»	«Ас –адамның арқауы» (әңгімелесу)	1. Балаларға дәрумендер және олардың адам ағзасына пайдасы жайлы түсінік беру. 2. Көкөністер мен жемістерді ажыратып, атай білуге үйрету, дәрумендердің адам ағзасына пайдасы жайлы түсініктерін кеңейту. 3. Мәдениетті тамақтана білуге тәрбиелеу.	11.11. 2021ж №5
III апта «Өзіңе және өзгелерге көмектес»	«Экология орталығындағы бөлме гүлдерін күту» (бақылау)	1. Балаларға экология орталығындағы бөлме гүлдерін күтуді үйрету. 2. Бөлме өсімдіктерінің түрлері, олардың ерекшеліктері туралы білімдерін қалыптастыру. 3. Табиғатты аялауға, қорғауға тәрбиелеу.	25.11. 2021 ж №6

Желтоқсан айы 2021 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
 Өтетін тақырып: «Менің Қазақстаным»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта «Тәуелсіз Қазақстан (ҚР Тұңғыш президенті, мемлекеттік рәміздер)	«Тұңғыш Елбасы»	Б/м.Балалардың өз Отаны туралы білімін кеңейту. Д/м.Еліміздің Тұңғыш Президенті, Нұрсұлтан атамыздың құдіретті тұлға екенін жас ұрпаққа таныту. Т/м.Елін сүйген,елі сүйген Елбасынан үлгі алуғатәрбиелеу. Отанымызды,туған жерімізді сүйуге. Еліміздің рәміздерін құрметеуге тәрбиелеу.	09.12. 2021ж №7
Ү апта «Туған өлкем»	«Жолда жүру ережелері»	Б/м: Балаларды жол ережелерімен, бағдаршам қызметімен таныстыру,бағдаршам нұсқауына бағыну керектігін түсіндіру. Д/м: Ойлау,сөйлеу қабілеттерін дамыту. Т/м: Жолда жүру ережесін сақтауға тәрбиелеу.	30.12. 2021ж №8

Қаңтар айы 2022 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
 Өтетін тақырып: «Табиғат әлемі»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта «Жануарлар әлемі»	«Жабайы аңдар. Аю» (сурет бойынша әңгімелеу)	1. Балаларға жабайы жануарлардың тіршілік ету ортасы туралы түсінік беріп,оның ішінде аюмен таныстыру. 2. Жабайы жануарлар туралы түсініктерін қалыптастыру,оларды танып,атауға, өзіне тән ерекшеліктерін салыстыруға үйрету. 3. Аңдарға қамқорлықпен қарауға тәрбиелеу.	13.01. 2022 ж №9
III апта «Құстар біздің досымыз»	«Қыстап қалатын құстар» (сурет бойынша әңгімелеу)	1. Құстар тіршілігі, табиғатқа келтіретін пайдасы туралы түсініктерін қалыптастыру 2.Балалардың қыстап қалатын құстар туралы түсініктерін кеңейту, білімдерін тиянақтау, дамыту 3. Балаларды белсенді әңгімелеуге ынталандыру. Қанатты құстарға деген сүйіспеншілікке, қызығушылыққа, құстарға қамқорлық жасауға, күтіп баптауға тәрбиелеу.	27.01. 2022ж №10

Ақпан айы 2022 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
 Өтетін тақырып: «Бізді қоршаған әлем»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I апта «Көліктер»	«Автобус» (сурет б/ша әңгіме)	1.Балаларды автобуспен таныстыру. 2.Балаларды көлік құралдарын дұрыс ажыратып,атауға үйрету. 3.Көпшілік орындарда өзін әдепті ұстауға тәрбиелеу	10.02. 2022ж №11
III-апта «Мамандықтың бәрі жақсы»	«Мамандықтар. Дәрігер,аспазшы» (сурет бойынша әңгіме)	1.Балаларға дәрігер,аспазшы мамандықтарымен таныстыру, не үшін қажет екендігін түсіндіру. 2. Әңгімелеу, тыңдау біліктерін, сурет бойынша әңгіме құрастыру дағдыларын қалыптастыру. 3.Дәрігер,аспазшының еңбегін бағалауға тәрбиелеу.	24.02. 2022ж №12

Наурыз айы 2022 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы :Қоршаған ортамен танысу
 Өтетін тақырып:«Салттар мен фольклор»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта Ертегілер еліде. Театр әлемі.	«Қасқыр мен жеті лақ» ертегі (сахналау)	1.Балаларға ертегіні мазмұнын түсіндіру арқылы жаман мен жақсыны айыра білуге үйрету . 2. Үй жануарлары мен жабайы жануарларды ажыратып,атай білуге үйрету. 3. Қайырымды болуға тәрбиелеу.	10.03. 2022ж №13
IV-апта «Өнер көзі халықта»	« Көктем келді» (әңгіме)	1.Балаларға көктем мезгілімен танысу.Көктемгі табиғатта болатын құбылыстар мен өзгерістері туралы түсінік беру. 2.Сөздік қорларын дамыту. 3.Табиғатты аялауға тәрбиелеу.	24.03. 2022ж №14

Сәуір айы 2022 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы: Қоршаған ортамен танысу
Өтетін тақырып: «Біз еңбекқор баламыз»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
II-апта «Аялайық гүлдерді»	«Гүлдер, гүлдер, әсем гүлдер» (бақылау)	1.Балаларға шалғын гүлдер мен гүлзарда өсетін гүлдер туралы түсіндіру 2.Өсімдіктердің бөліктерін тану дағдыларын қалыптастыру,олардың пайдасы туралы түсініктерін кеңейту. 3.Табиғатты сүйуге,аялауға тәрбиелеу	07.04. 2022ж №15
I Ұапта «Жәндіктер мен қос мекенділер әлемі»	«Жәндіктер-кішкентай көмекшілер» (бақылау)	1.Жәндіктердің бәрі тірі жан иесі дегенді түсіндіру:оларда тыныс алады, қозғалады, тамақтанады. 2.Қарапайым тәжірибелік –зерттеу жүргізе білу қабілеттерін қалыптастыру. 3.Табиғат әлеміне мейірімді болуға үйрету.	21.04. 2022ж №16

Мамыр айы 2022 жыл
«Әлеумет» білім беру саласы :Қоршаған ортамен танысу
Өтетін тақырып: «Әрқашан күн сөнбесін»

Апталық тақырыптар	Тақырыбы	Бағдарламалық мақсаты	Мерзімі
I - апта «Отан қорғаушылар» (ҚР әскері, ҰОС ардагерлері)	«9 мамыр-Жеңіс күні!» (сурет бойынша әңгіме)	1.Жеңіс күні туралы түсінік беру. Батыр аталарымыз бен апаларымыздың ерліктерімен таныстыру. 2.Балалардың ақыл-ойын, қиялын, тілін, сөз байлығын, ән айту қабілетін дамыту. 3. Балаларды ұлтжандылыққа, отансүйгіштікке , елін, жерін сүйетін батыл азамат болуға тәрбиелеу.	05.05 2022ж №17
III апта «Көңілді жаз»	«Жайлауға саяхат» /сурет б/ша әңгіме/	1.Жайлау туралы түсінік беру. 2.Жайлау жазда жайлайтын орын екені туралы түсініктерін қалыптастыру. 3.Табиғатқа қамқор болуға баулу.	19.05 2022ж №18